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 Halkın derdi geçim; muhalefetin 
derdi ise erken seçim.
 İktidar yerinde memnun, ancak siz 
ne olacak dersiniz?
 Her iki seçimin üzerinden çok uzun 
bir zaman geçmedi.
 Ey iktidar, ey muhalefet, bırakın se-
çimi!
 Halkın geçimine bakın.

BIRAKIN 

ERKEN SEÇİMİ 

GEÇİME BAKIN

HAYATININ 

EN MUTLU 

ANLARINI NEREDE

 BIRAKTIN?  

Masalların büyülü dünyasına yolculuk:
 “Kitap Dostu Ayda" 

okurlarıyla buluştu!

Kırşehir Memleket Gazetesi Köşe 
Yazarı Birsen Eker’den Yeni Masal Kitabı:

 "Kitap Dostu Ayda" Raflarda! Kırşehir Memleket Gazetesi köşe 
yazarı Birsen Eker, çocuklar için kaleme al-
dığı "Kitap Dostu Ayda" isimli masal kita-
bıyla okurlarının karşısına çıktı. 
 Koç Yayınları etiketiyle yayımla-
nan kitap, kitap sevgisini ve hayal gücünü 
ön plana çıkaran içeriğiyle dikkat 2'de

Kırşehir’de eğitim 
ve spor için 

güçlü iş birliği!
İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen’den Gençlik ve 

Spor İl Müdürü Yasin Çakmakçı’ya hayırlı olsun ziyareti

 Kırşehir İl Millî Eğitim 
Müdürü Yasin Gülşen, göreve 
yeni atanan Kırşehir Gençlik ve 
Spor İl Müdürü Yasin Çakmak-

çı’yı makamında ziyaret ederek 
hayırlı olsun dileklerinde bulun-
du. Ziyarette, eğitim ve gençlik 
alanında yürütülecek 2'de

 Kırşehir, Ramazan ayında 
üç bakanı misafir etmeye hazırla-
nıyor. 
 Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya ve 
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı, belirlenen tarihlerde Kır-
şehir’e gelerek hem düzenle-
necek iftar programlarına katıla-
cak hem de şehre yönelik proje-
lerdeki son gelişmeleri paylaşa-

cak.
 AK Parti kaynaklarından 
edinilen bilgilere göre, Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur 
Özdemir Göktaş bugün Kırşehir’e 
gelirken, İçişleri Bakanı Ali Yerli-
kaya 21 Mart’ta, Tarım ve Orman 
Bakanı İbrahim Yumaklı ise 28 
Mart’ta bir dizi ziyaret ve prog-
ram için şehirde olacak.
 Bakan Göktaş’ın progra-
mı kapsamında, Kırşehir 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Göktaş, İçişleri Bakanı Yerlikaya ve Tarım ve Orman Bakanı Yumaklı, Kırşehir’e geliyor.
 

KIRŞEHİR’E ÜÇ BAKANLIK ÇIKARMASI!
Yeni yatırımlar ve projeler masaya yatırılacak!

 Başkan Ekicioğlu: “Ulu Önderimiz 
Mustafa Kemal Atatürk’ün "Türkiye Cumhu-
riyeti'nin temeli kültürdür." sözünden hare-
ketle biz de Kırşehir Belediyesi olarak kül-
tür, sanat, edebiyat alanında birçok çalış-
mayı hayata geçirmeye devam ediyoruz.
 Kırşehir Belediyesi “Soner Demir-
baş ile Şiir Atölyesi”, 8 Mart Dünya Emekçi 
Kadınlar Günü kapsamında 7 Mart 

 Kırşehir’in en beğenilen 
lezzet duraklarından biri olan 
Kırşehir Bolu Et Mangal, 10 yıl-
lık tecrübesiyle misafirlerine Ra-

mazan ayına özel hazırladığı 
zengin iftar ve sahur menüle-
riyle unutulmaz bir lezzet dene-
yimi sunuyor. 

 Konforlu ortamı ve geniş 
menü seçenekleriyle dikkat çeken 
mekân, 600-650 kişilik kapasitesiyle 
misafirlerini ağırlıyor.

Kırşehir’in Lezzet Durağı, Ramazan’a özel menüleriyle misafirlerini bekliyor!

Kırşehir Bolu Et Mangal'da 
Ramazan sofraları şölen tadında!

Kırşehir Bolu Et Mangal’dan Ramazan’a özel zengin iftar ve sahur menüsü

vKADIN ŞAİRLERDEN 
ŞİİRLER OKUYACAKLAR
KIRŞEHİR BELEDİYESİ ŞİİR 
ATÖLYESİ'NDEN KADINLAR 
GÜNÜ İÇİN ŞİİR DİNLETİSİ

 Kırşehir’in Akpınar ilçe-
sinde Kaymakam Ali Erdoğan, Kır-
şehir’de gerçekleştirdiği ziyaret-
lerde dükkanlara girerek esnafla 
birebir görüşen Erdoğan, iş yerle-

rindeki ürünleri inceledi ve işlet-
mecilerle samimi sohbetler ger-
çekleştirdi.
 Ziyaretleri sırasında per-
de satan bir iş yerine giren 

Akpınar Kaymakamı 
Erdoğan, esnaf 

ziyaretinde bulundu

Mahinur ÖZDEMİR GÖKTAŞ Ali YERLİKAYA İbrahim YUMAKLI

Birsen EKER

Selahattin EKİCİOĞLU
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Masalların büyülü dünyasına yolculuk:
 "Kitap Dostu Ayda" okurlarıyla buluştu!

KIRŞEHİR’E ÜÇ BAKANLIK ÇIKARMASI!
1'den Devam
Gündüzlü Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi 
Yaşam Parkı Projesi ile Kaman ilçesine ya-
pılması planlanan Yatılı Bakım ve Rehabili-
tasyon Merkezi Projesi’nde gelinen son 
durum ele alınacak. 
 Ayrıca, Kırşehir Valiliği ve AK Parti 
Kırşehir İl Başkanlığı’nı ziyaret edecek olan 
Göktaş, şehit aileleri ve gazilerle birlikte dü-
zenlenecek iftar programında bir araya ge-
lecek.
 İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya ve 
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı da 

Kırşehir’deki bakanlıklarına bağlı kurumların 
çalışmaları ve yürütülen projeler hakkında 
değerlendirmelerde bulunacak. Yerlika-
ya’nın güvenlik ve asayişle ilgili konulara 
odaklanması beklenirken, Yumaklı ise tarım 
ve hayvancılıkla ilgili yeni projeleri ve yatı-
rımları değerlendirecek.
 Kırşehirliler, bakanların ziyaretleri sı-
rasında şehrin kalkınmasına yönelik yeni 
müjdeler almayı beklerken, düzenlenecek 
toplantı ve ziyaretlerin şehrin gelişimi açı-
sından önemli katkılar sunacağı ifade edili-
yor. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de eğitim ve spor
 için güçlü iş birliği!

1'den Devam
projeler, sportif faaliyetler ve kurumlar arası 
iş birliği konuları ele alındı. 
 İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, 
Kırşehir’de eğitim ve sporun iç içe olduğunu 
belirterek, gençlerin akademik ve sportif ge-
lişimlerini desteklemek adına ortak çalışma-
lar yapmaya hazır olduklarını ifade etti.

 Gençlik ve Spor İl Müdürü Yasin 
Çakmakçı da ziyaretten duyduğu memnuni-
yeti dile getirerek, eğitim camiası ile iş birli-
ği içinde olacaklarını ve gençlerin hem eği-
timde hem de sporda başarılı olmaları için 
çalışmalar yürüteceklerini vurguladı.
 Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin iletil-
mesinin ardından sona erdi. (SEVGİ ER)

1'den Devam
çekiyor. Yeni kitabının raflarda yerini alma-
sının heyecanını yaşayan Birsen Eker, duy-
gularını şu sözlerle dile getirdi:
"Günlerdir heyecanla beklediğiniz o an 
geldi! Kitap Dostu, Koç Yayınları etiketiyle 
raflardaki yerini aldı. Bu özel günümde ya-
nımda olan, bana ilham veren herkese son-
suz teşekkürlerimi sunuyorum. Özellikle de 
bu kitabın hayat bulmasında emeği geçen 
herkese minnettarım."
KİTAP DOSTU AYDA: HAYAL GÜCÜ-
NÜN KAPILARINI AÇAN BİR MASAL
 Çocuk edebiyatına yeni bir soluk ge-
tiren "Kitap Dostu Ayda", kitapsever bir 
çocuk olan Ayda’nın büyüleyici hikayesini 
anlatıyor. Masalsı anlatımı ve renkli çizimle-
riyle dikkat çeken kitap, çocuklara okuma 
sevgisi kazandırmayı hedefliyor.
 Birsen Eker, kitabı hakkında şunları 
söyledi:
 "Masallar, çocukların kalbine doku-
nan sihirli dünyalardır… 
 Ve işte 'Kitap Dostu Ayda' tam da 
böyle bir masal! Kitapları seven, öğrenmeye 
meraklı minik kahramanımız Ayda ile çocuk-
lar, hayal gücünün kapılarını aralıyor. Bu 
kitap, çocuklara kitap sevgisini aşılamak is-
teyen ebeveynler ve öğretmenler için de ha-
rika bir yol arkadaşı! Her sayfası, bir çocu-
ğun hayal dünyasına ışık tutuyor."
KİTAP DOSTU AYDA’DA NELER VAR?
 Sıcacık bir hikâye ile iç ısıtan bir yol-
culuk
Hayata dair unutulmaz dersler sunan ka-
rakterler

 Göz kamaştırıcı çizimlerle dolu bir 
görsel şölen
 Okuma sevgisini pekiştiren keyifli 
bir dünya
 Çocukların ve ebeveynlerin büyük 
beğeniyle karşılayacağı "Kitap Dostu Ayda", 
şimdiden raflardaki yerini aldı. Masalların 
büyülü dünyasında yolculuğa çıkmak iste-
yen tüm okurlar için keyifli bir seçenek su-
nuyor.
BİRSEN EKER: YAZAR VE ŞAİR
 1986 yılında Kırşehir’de doğan Bir-
sen Eker, yazmaya okul öğretmeninin hedi-
ye ettiği kalemle başlamış ve bu yolculuk, 
bugünlere kadar uzanmıştır. Şu ana kadar 
40’ı aşkın antoloji, dergi ve gazetede eser-
leri yayımlanan Eker, Umut Dergisi, Güçlü 
Kadınlar Dergisi ve Söz Yolu Fanzin Dergisi 
gibi önemli platformlarda Genel Yayın Yö-
netmenliği yapmıştır.
 Eserleri arasında, çocuklara yönelik 
masal kitapları "Küçük Tavşan Ayda" ve 
"Kitap Dostu Ayda", ilk derleme projesi 
"Edebiyat Çeşmesi" ve "Bir Destandır Ça-
nakkale" bulunmaktadır. 
 Hemera Yayınları, Parya Kitap ve 
Koç Yayınları gibi yayınevleriyle işbirliği yap-
mıştır.
 Eker, edebiyatın gücüne inanarak 
dünyada tüm çocukların eşit şartlarda güzel 
bir hayat yaşayabileceği bir dünya inşa et-
meyi amaçlamaktadır.
KİTAP DOSTU AYDA'YA NASIL ULA-
ŞABİLİRSİNİZ?
 Nadir Kitap, Kitantik, Shopier plat-
formlarını ziyaret edebilirsiniz. (FİLİZ ÖZ)

vKADIN ŞAİRLERDEN 
ŞİİRLER OKUYACAKLAR

1'den Devam
2025 Cuma günü “Dizelerde Kadın Olmak” temalı şiir dinletisi ger-
çekleştirecek.
 Aralık 2021 tarihinde kurulan ve Şubat 2025 tarihinde Kış 
Dönemi çalışmalarına başlayan Kırşehir Belediyesi “Soner Demir-
baş’la Şiir Atölyesi”, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsa-
mında 7 Mart 2025 Cuma günü saat 20.00’da Neşet Ertaş Kültür 
Sanat Merkezi Âşık Said Salonu’nda “Dizelerde kadın olmak” temalı 
bir şiir dinletisi gerçekleştirecek.
 Aralık 2021 tarihinde çalışmalarına başlayan “Kırşehir Bele-
diyesi Soner Demirbaş’la Şiir Atölyesi” 2024 Güz Dönemi çalışmala-
rının finalinde, 27 Aralık 2024 Cuma günü Neşet Ertaş Kültür Sanat 
Merkezi Âşık Said Salonu’nda “Talana Karşı Toprağım ve Sevdam” 
konulu şiir dinletisini gerçekleştirmişti.
  Şiir Atölyesi tarafından hazırlanan, Eko-kırıma karşı; eko-
lojik bir topluma doğru ve ekolojik bir dünya için, eko-şiirlerden olu-
şan şiir dinletisinin ardından Kış Dönemi kayıtlarının bitmesiyle yani 
çalışmalarına başlayan Kırşehir Belediyesi Şiir Atölyesi 8 Mart 
Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında Modern Türk Şiirinde 
kadın şairlerimizin şiirlerinden oluşan bir dinleti gerçekleştirecek.
 Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, göreve geldikleri 
günden beri Kırşehir’in her alanda gelişimi noktasında projeleri ve 
çalışmaları hayata geçirdiklerini ifade ederek, kültür sanat alanında 
da birçok çalışmaya imza attıklarını ifade etti. 
 Başkan Ekicioğlu, kültürel besinden payını almayan top-
lumların gelişiminin her zaman bir eksikliği taşıyacağını belirterek, 
“Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün de dediği gibi "Türkiye 
Cumhuriyeti'nin Temeli Kültürdür." 
 Biz de Kırşehir Belediyesi olarak kültür, sanat, edebiyat ala-
nında da birçok çalışmayı hayata geçirmeye devam ediyoruz.” ifa-
delerini kullandı.
 Kırşehir Belediyesi basın sorumlusu Soner Demirbaş’ın or-
ganize ettiği ve şiirle ilgili birçok konunun işlenip ve çalışmanın ya-
pıldığı Kırşehir Belediyesi Şiir Atölyesi’nde farklı temalarda şiir din-
letileri de organize ediliyor.
 7 Mart 2025 Cuma günü saat 20.00’da Neşet Ertaş Kültür 
Sanat Merkezi Âşık Said salonunda “Dizelerde kadın olmak” temeli 
şiir dinletisinde Modern Türk Şiirinin kadın şairlerinden Gülten 
Akın, Sennur Sezer, Gülseli İnal, Arife Kalender, Nilgün Marmara, 
Birhan Keskin, Didem Madak, Zeynep Uzunbay, Betül Tarıman, 
Bejan Matur, Emel İrtem, Nilay Özer ve Zeynep Köylü’nün şiirlerini 
Kırşehir Belediyesi Şiir Atölyesi katılımcılarından Özgül Küçük, 
Fatma Oğuz, Volkan Umucu, Kevser Gürler, Özgür Çelebi, Berke 
Konak, Mehtap Akgül, Emine Saygın, Ayşe Betül Bilecan, Bülent De-
mirbaş, Ayşegül Kolukırık, Caner Dağ ve Azize Tiryaki seslendi-
recek.
 “Dizelerde Kadın Olmak” temalı şiir dinletisine Piyanist 
Şeref Şafak Kıymaz da katkı sunacak.
 Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, ücretsiz olarak ger-
çekleştirilecek Şiir Dinletisine tüm şiir severleri davet etti.
                                 (HABER MERKEZİ)

Kırşehir Bolu Et Mangal'da 
Ramazan sofraları şölen tadında!
1'den Devam
İFTARDA 12 ÇEŞİT LEZZET, SAHURDA 35 ALTERNATİF
 Ramazan ayı boyunca misafirlerine zengin içerikli sofralar 
sunmayı hedefleyen Kırşehir Bolu Et Mangal, 12 farklı iftar menüsü 
ve 35 çeşit sahur ve kahvaltı alternatifiyle her damak zevkine hitap 
ediyor. Ayrıca çocuk misafirler için özel bir menü hazırlanarak, aile-
ler için keyifli bir yemek ortamı sağlanıyor.
İftar menülerinde sabit olarak;
Mercimek veya yayla çorbası,
İftariyelikler (hurma, haydari, çoban salata, biber ve karı-
şık turşu),
Tereyağlı bulgur pilavı,
Tatlı ve içecek,
Sınırsız çay servisi bulunuyor.
Zengin İftar Menüsü ve Fiyatları
İftar sofralarına özel olarak hazırlanan menülerde, Türk 
mutfağının en seçkin lezzetleri yer alıyor. İşte menü seçe-
nekleri ve fiyatları:

Konya Kuzu Tandır – 700 TL
Tavuk But Tandır – 500 TL

Dana Kavurma – 600 TL
Fırında Kuzu İncik – 700 TL

Adana Kebap – 550 TL
Kuzu Külbastı – 750 TL

Etli Ekmek-Mevlâna – 450 TL
İskender Kebap – 650 TL

Et Döner – 600 TL
Konya Bıçakarası – 550 TL

Tavuk Şiş-Tavuk Kanat – 650 TL
Sivas Köfte – 500 TL

Çocuk misafirler için hazırlanan özel menüde ise hambur-
ger, patates cipsi ve kola bulunuyor ve fiyatı 425 TL olarak 

belirlenmiş durumda.
LEZZETTE FARK YARATAN MEKÂN
 Kırşehir Bolu Et Mangal, tamamen kendi üretimi olan etleri 
kullanarak dışarıdan et temin etmiyor. Bu sayede tazelik ve kaliteyi 
en üst seviyede tutarak, misafirlerine eşsiz bir yemek deneyimi su-
nuyor. Mekânın mutfak ekibi de alanında uzman ustalardan oluşu-
yor. 
 Pide ustası Konya’dan, köfte ustası Sivas’tan, ızgara ustası 
ise Adana’dan gelerek, Ramazan sofralarına özel tatlar sunuyor.
Ramazan ayının bereketini ve lezzetini doyasıya yaşamak isteyenler 
için Kırşehir Bolu Et Mangal, keyifli bir iftar ve sahur deneyimi sun-
maya hazır.
 Rezervasyon için erken davranan avantajlı! (SEVGİ ER)

Akpınar Kaymakamı Erdoğan,
 esnaf ziyaretinde bulundu

1'den Devam
Kaymakam Ali Erdoğan, burada Küresel Ga-
zeteciler Konseyi Kırşehir İl Temsilcisi, Kır-
şehir Memleket Gazetesi ve Kırşehir Haber 
40 İnternet Sitesi İmtiyaz Sahibi Murat Sür-
meli ile karşılaştı. 
 Kaymakam Erdoğan ve Gazeteci 

Murat Sürmeli, bir süre sohbet ederek ilçe 
gündemi üzerine görüş alışverişinde bulun-
du. Sürmeli ve esnaflar, Kaymakam Erdo-
ğan’ın ziyaretlerinden duydukları memnuni-
yeti dile getirerek kendilerine gösterilen il-
giden dolayı teşekkür etti.
(MURAT BOR)

 Finansal kesim dışındaki firmala-
rın net döviz açığı, geçen yılın aralık ayın-
da 141 milyar 930 milyon dolar oldu.
 Türkiye Cumhuriyet Merkez Ban-
kası (TCMB) verilerine göre, aralıkta ön-
ceki aya kıyasla finansal kesim dışındaki 
firmaların döviz varlıkları 2 milyar 370 mil-
yon dolar, yükümlülükleri de 7 milyar 79 
milyon dolar arttı.
 Söz konusu firmaların net döviz 
pozisyonu açığı ise 4 milyar 709 milyon 
dolar artarak 141 milyar 930 milyon dola-
ra çıktı. Varlık dağılımı incelendiğinde, bir 
önceki aya göre ihracat alacakları ve yurt 
dışına doğrudan sermaye yatırımları sıra-
sıyla 1 milyar 780 milyon dolar ve 796 
milyon dolar artarken, yurt içi bankalar-
daki mevduat ve menkul kıymetler sıra-
sıyla 158 milyon dolar ve 49 milyon dolar 
azaldı. Böylece varlıklar 2 milyar 370 mil-
yon dolar artış kaydetti. Yükümlülük da-
ğılımında ise aralıkta önceki aya göre 
yurt içinden sağlanan nakdi krediler, itha-
lat borçları ve yurt dışından sağlanan 
nakdi krediler sırasıyla 3 milyar 326 mil-
yon dolar, 1 milyar 973 milyon dolar ve 1 
milyar 780 milyon dolar artarken, bunlara 
bağlı olarak yükümlülükler 7 milyar 79 
milyon dolar arttı.
 Yükümlülüklerin vade yapısına ba-
kıldığında Aralık 2024 döneminde yurt 
içinden sağlanan kısa vadeli krediler 
Kasım 2024 dönemine göre 1 milyar 24 
milyon dolar azalırken, uzun vadeli olan-
lar ise 4 milyar 350 milyon dolar arttı. 
Yurt dışından sağlanan kredilerde ise kısa 
vadeli olanlar 1 milyar 423 milyon dolar 
artarken, uzun vadeli krediler 2 milyar 
331 milyon dolar azaldı.
 Aralık 2024 döneminde kısa va-
deli varlıklar 124 milyar 965 milyon dolar-
ken, kısa vadeli yükümlülükler 108 milyar 
919 milyon dolar olarak gerçekleşti.
Kısa vadeli net döviz pozisyonu fazlası ise 
aralıkta önceki aya göre 1 milyar 175 mil-
yon dolar artarak 16 milyar 46 milyon do-
lara çıktı.
 Kısa vadeli yükümlülüklerin top-
lam yükümlülükler içindeki payı ise yüzde 
37 olarak gerçekleşti. (AA)

Finansal kesim 
dışındaki firmaların 
net döviz açığı arttı

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Öğretmenliği Bölümü’nden 
almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı 
kaybettim. Hükümsüzdür. 
                BÜŞRA KEÇELİ

KAYIP: İşyerimin BCJ 000 63014 Profilo 
S900 marka model sicil nolu yazarkasa 
ruhsatını kaybettim. Hükümsüzdür.
 TC. 14171944056   AHMET ÇARBOĞA 
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1'den Devam
 Halkın durumu ne, onu sorun; 
çünkü yukarıda cebiniz yerinde, geliriniz 
ise halkın sırtında. Bir eliniz yağda, diğer 
eliniz balda…
 Vatandaşın hali ne, hiç sormuyor-
sunuz. Muhalefetin derdi halkın derdi 
değil, işin aslı erken seçim.
 Peki, erken seçim olduğunda hal-
kın geçimi mi düzelecek? Cebinde parası 
mı artacak, alım gücü yükselecek mi?
 Mutlu bir hayat mı yaşayacak?
 Ramazan ayı gelmiş, çarşı pazar 
adeta ateş pahası olmuş.
 Mahalli seçimlerde başarılı çıkınca 
muhalefet gözünü erken seçime çevirdi. 
 Ancak seçimlerde bugüne kadar 
geçen sürede muhalefet halka ne vaat 
etti?
 AK Parti karşısında başarılı olama-
yan muhalefet, erken seçimle halkı kandır-
maya çalışıyor.
 Bir yanda mevcut Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın bir kez daha aday olmasının 
yollarını aradığı görülürken, diğer yanda 
muhalefetin kendi içinde “kim olacak” tar-
tışmaları hâlâ netlik kazanmış değil.
 Muhalefetin genel başkanı kim, 
CHP’de söz sahibi olan kimiler belli değil; 
hatta genel başkan susturulmak isteniyor.
 İstanbul Belediye Başkanı kendini 
cumhurbaşkanı görürken, Ankara Belediye 
Başkanı “Bende varım” dese de kenardan 
“adayımız sensin” diyecekler diye bekliyor.
 Üç başlı bir CHP görüntüsü ise 
halka güven vermiyor.
 Mevcut Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Anayasa hükümlerine göre bir kez daha 
aday olamayacağını bilmemize rağmen, bu 
engeli ortadan kaldırmak için hummalı bir 
çalışma içinde olduğu hepimizce gözlemle-
niyor.

 Milletimizin bu kadar ağır ekono-
mik sorunları varken, vatandaşımız saba-
hın ilk ışıklarından gece yarılarına kadar 
ekonomik sıkıntılarla boğuşuyor; erken 
seçim süreci ise şu an sadece suni bir gün-
dem.
 “Önceliğimiz vatandaşın rahat bir 
nefes almasıdır” diyen kimse yok.
 Önümüzde Ramazan var.
 Milyarlarca Müslüman, eğer sağlık 
açısından bir sakınca yoksa engel bir 
durum oluşmuyorsa, sahura kalkacak ve 
bir ay boyunca oruç tutacak. 
 Normalde, böylesi uhrevi bir ayda 
temel gıda maddelerinde bir ucuzluk ol-
ması, en azından fiyatların sabit kalması 
beklenirken; ülkemizde Ramazan ayının 
başlamasına günler kala, yıllardır değişme-
yen bir şekilde, sanki bir yerlerden talimat 
alınmışçasına, tüm temel gıda maddeleri-
ne olağanüstü zamlar yapılıyor.
 Her Ramazan öncesi iftar sofrala-
rının vazgeçilmezi olan pideye zam yapılır-
ken, iftarı hurma ve benzeri iftariyeliklerle 
açmak artık garibe, mazluma, emekliye 
hayal oldu.
 Artık çok net:
 Yukarıda siyaseti yapanların gün-
demi, aşağıdaki vatandaşın derdiyle aynı 
değil.
 “Tencerenin değiştiremeyeceği ik-
tidar” ifadesi ise seçimlere iyiden iyiye 
ağırlığını koymuş durumda.

 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek, Ramazan ayı-
nın manevi atmosfe-
rinde öğrencilerle bir 
araya gelmeye 
devam ediyor. Bu 
kapsamda TOBB Kır-
şehir Kız Öğrenci 
Yurdu’nda kalan üni-
versite öğrencileriyle 
iftar programında bu-
luşan Vali Demiryü-
rek, gençlerle aynı 
sofrayı paylaşarak 
onların taleplerini 
dinledi.
 İftar progra-
mında öğrencilerle 

samimi bir ortamda 
sohbet eden Vali De-
miryürek, gençlerin 
eğitim süreçleri, sos-
yal yaşamları ve 
yurtta aldıkları hiz-
metlerle ilgili görüş-
lerini aldı. 
 Öğrencilerin 
memnuniyetlerini 
dile getirmesi, eği-
tim hayatlarına dair 
beklentilerini paylaş-
maları ve gelecek 
planlarını anlatmala-
rı, buluşmayı daha 
anlamlı hale getirdi.
"Öğrencilerimizin 
Memnuniyeti Biz-

leri de Mutlu Edi-
yor”
 İftar sonrası 
öğrencilere hitap 
eden Vali Murat Sefa 
Demiryürek, öğren-
cilerin devletin sağ-
ladığı imkanlardan 
memnuniyet duyma-
sının kendileri için 
büyük bir mutluluk 
kaynağı olduğunu 
ifade ederek şunları 
söyledi:
 "Bu akşam if-
tarımızı TOBB Kırşe-
hir Kız Öğrenci 
Yurdu'nda kalan öğ-
rencilerimizle açtık. 

İftar sonrasında 
gençlerimizle sohbet 
ederek bizden talep-
lerini dinledik. 
 Yurttan al-
dıkları hizmetten 
memnuniyetlerini 
duymak bizleri de zi-
yadesiyle mutlu etti. 
Bu vesileyle, tüm 
gençlerimize hayırlı 
Ramazanlar, üniver-
site hayatlarında ba-
şarılar diliyorum."
 Öğrencilerle 
birebir sohbet eden 
Vali Demiryürek, on-
ların taleplerini ve 
önerilerini dinleyerek 
çözüm odaklı bir yak-
laşım sergiledi. Öğ-
rencilerin karşılaştık-
ları sorunların en 
kısa sürede çözül-
mesi için ilgili birim-
lerle gerekli koordi-
nasyonun sağlana-
cağını belirtti.
Ramazan Ayının 
Birlik ve Beraber-
lik Ruhu Ön Plan-
daydı
 Programda 
konuşan Vali Demir-
yürek, Ramazan ayı-
nın paylaşma ve da-
yanışma ruhunu pe-
kiştirdiğini belirterek 
şu ifadeleri kullandı:
 "Ramazan 
ayı, birlik ve bera-
berliğin, dayanışma 
ve yardımlaşmanın 
en güzel şekilde ya-

şandığı mübarek bir 
zaman dilimi. Genç-
lerimizle bir araya ge-
lerek onların beklen-
ti ve taleplerini din-
lemek, onlarla aynı 
sofrayı paylaşmak 
bizim için büyük bir 
mutluluk. Eğitim ha-
yatlarında başarıları-
nın daim olması en 
büyük temennimiz-
dir."
Öğrencilerden 
Vali Demiryürek’e 
Teşekkür
 İftar progra-
mına katılan öğren-
ciler, Vali Demiryü-
rek’in kendileriyle bir 
araya gelerek soh-
bet etmesinden duy-
dukları memnuniyeti 
dile getirdi. 
 Öğrenciler, 
Ramazan ayında böy-
lesine anlamlı bir bu-
luşmanın gerçekleş-
mesinin kendilerini 
mutlu ettiğini belir-
terek Vali Demiryü-
rek’e teşekkür etti.
 Vali Murat 
Sefa Demiryürek’in 
öğrencilere yönelik il-
gisi ve destekleyici 
yaklaşımı, gençler ta-
rafından büyük tak-
dirle karşılanırken, 
program hatıra fo-
toğrafı çekimi ile 
sona erdi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Vali Demiryürek, üniversiteli 
öğrencilerle iftar yaptı

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Rama-
zan ayının başlaması 
dolayısıyla bir mesaj 
yayımlayarak, tüm 
İslam âlemi için ha-
yırlara vesile olması 
temennisinde bulun-
du. Ramazan ayının 
manevi atmosferinin 
tüm insanlığa barış, 
huzur ve kardeşlik 
getirmesini dileyen 
Erkan, birlik ve bera-
berlik ruhunun daha 
da güçlenmesi ge-
rektiğine vurgu 
yaptı.
Milletvekili Nec-
mettin Erkan, ya-
yımladığı mesa-
jında şu ifadelere 
yer verdi:
 "Mübarek 
Ramazan ayının ül-
kemize, milletimize 
ve tüm Müslüman 
âlemine huzur, rah-
met, bereket ve ha-
yırlar getirmesini te-
menni ediyorum. Ra-
mazan, sabrın, pay-
laşmanın, dayanış-
manın ve manevi 
arınmanın en yoğun 
yaşandığı müstesna 
bir aydır. 
 Bu mübarek 
ayda, gönüllerimizi 

ve sofralarımızı ihti-
yaç sahiplerine aça-
rak dayanışma ve 
yardımlaşmanın en 
güzel örneklerini ser-
gilemeliyiz. Rama-
zan-ı Şerif’imiz mü-
barek olsun."
"Ramazan, Birlik 
ve Beraberlik Ayı-
dır”
 Ramazan ayı-
nın, kardeşlik duy-
gularının pekiştiği, 
hoşgörünün ve pay-
laşmanın ön plana 
çıktığı bir dönem ol-
duğuna dikkat çeken 
Necmettin Erkan, bu 
ayda yapılan ibadet-
lerin ve hayır işleri-
nin büyük anlam ta-
şıdığını belirtti.
 "Ramazan, 
yalnızca oruç iba-
detinin yerine ge-
tirildiği bir ay 
değil, aynı za-
manda nefis mu-
hasebesinin yapıl-
dığı, manevi ola-
rak arındığımız, ih-
tiyaç sahiplerine 
daha fazla el 
uzattığımız bir 
zaman dilimidir. 
 Bu ayda ya-
pılan dualar, verilen 
iftarlar, paylaşmanın 
bereketiyle anlam ka-

zanır. Allah’tan niya-
zımız, Ramazan’ın 
tüm insanlığa barış, 
huzur ve sağlık ge-
tirmesi, birlik ve be-
raberliğimizi daha da 
pekiştirmesidir." ifa-
delerini kullandı.
"Ramazan Ayının 
Getirdiği Rahmet 
ve Bereketi Payla-
şalım”
 Necmettin 
Erkan, Ramazan ayı-
nın manevi atmosfe-
rinin tüm vatandaş-
lar tarafından en iyi 
şekilde değerlendiril-
mesi gerektiğini 
ifade ederek, şu çağ-
rıda bulundu:
 "Bu müba-
rek ayın ruhuna 
uygun olarak yar-
dımlaşma ve daya-
nışma kültürümüzü 
daha da güçlendir-
meliyiz. Yüce dinimiz 
İslam, paylaşmanın 
ve kardeşliğin öne-
mini bizlere vurgula-
maktadır. 
 Komşuları-
mıza, ihtiyaç sahip-
lerine, yaşlılarımıza 
ve kimsesizlere daha 
fazla sahip çıkmalı, 
onların dualarında 
yer alabilmeliyiz. Ra-
mazan’ın getirdiği 

rahmet ve bereketi 
hep birlikte paylaşa-
rak bu mübarek ayı 
en güzel şekilde 
idrak edelim."
"Dualarımız Birlik 
ve Beraberliğimiz 
İçin”
 Milletvekili 
Erkan, Ramazan ayı-
nın sadece bireysel 
ibadetlerle değil, top-
lumsal dayanışmayla 
da taçlandırılması ge-
rektiğini belirtti. Ra-
mazan’ın, huzur ve 
barış içinde geçme-
sini dileyen Erkan, 
tüm vatandaşlara ha-
yırlı bir Ramazan ayı 
geçirmeleri temenni-
sinde bulundu.
 "Bu vesiley-
le, aziz milletimizin 

ve İslam âleminin Ra-
mazan ayını en kalbi 
duygularımla kutlu-
yorum. 
 Rabbim du-
alarımızı kabul eyle-
sin, Ramazan ayını 
barışa, kardeşliğe ve 
hayırlara vesile kıl-
sın. Ülkemize, mille-
timize ve tüm insan-
lığa sağlık, esenlik 
ve huzur getirsin. Ra-
mazan-ı Şerif’imiz 
mübarek olsun."
(FİLİZ ÖZ)

Vekil Necmettin 
Erkan’dan Ramazan 
ayı kutlama mesajı

 Kırşehir’in Çiçekdağı Kaymakamı 
Murat Görmüş, beraberinde İlçe Jandarma 
Komutanı Burak Öztürk ile birlikte ilçeye 
bağlı Safalı ve Tepecik köylerini ziyaret ede-
rek vatandaşlarla bir araya geldi. Kayma-
kam Görmüş, köy halkıyla birebir görüşerek 
onların taleplerini, sorunlarını ve beklentile-
rini dinledi.
 Kaymakamlık olarak vatandaşların 
yaşam standartlarını yükseltmek, kırsal ke-
simlerde devletin hizmetlerini daha etkin 
hale getirmek ve köylerdeki ihtiyaçları ye-
rinde tespit etmek amacıyla gerçekleştirilen 
bu ziyaretler, bölge halkı tarafından da 
memnuniyetle karşılandı.
Vatandaşların Talepleri Dinlendi, 
Çözüm İçin Adımlar Atıldı
 Köy ziyaretleri sırasında vatandaş-
larla samimi bir ortamda sohbet eden Kay-
makam Görmüş, onların altyapı, tarım, eği-
tim, sağlık ve sosyal hizmetler gibi konular-
daki taleplerini tek tek dinleyerek çözüm 
önerileri sundu. 
 Devletin her zaman vatandaşın ya-
nında olduğunu vurgulayan Kaymakam Gör-
müş, kırsal bölgelerde yürütülen projeler ve 

planlanan çalışmalar hakkında bilgilendir-
melerde bulundu.
 Özellikle altyapı ve tarımsal kalkın-
ma konularına büyük önem verdiklerini be-
lirten Kaymakam Görmüş, köylerin yol, su 
ve elektrik gibi temel ihtiyaçlarının karşılan-
ması, tarımsal desteklerin artırılması ve eği-
tim alanındaki eksikliklerin giderilmesi için il-
gili kurumlarla iş birliği içinde çalıştıklarını 
ifade etti.
 Köy halkının sosyal yaşamını doğru-
dan etkileyen hizmetlerin daha hızlı ve etkin 
bir şekilde sunulması için muhtarlar ve va-
tandaşlarla koordinasyon halinde çalışacak-
larını belirten Kaymakam Görmüş, köylerin 
ihtiyaçlarının yerinde tespit edilmesinin dev-
let-vatandaş iş birliğinin güçlenmesine 
önemli katkılar sunduğunu ifade etti.
Güvenlik Konuları Masaya Yatırıldı
 Ziyaret sırasında köylerin güvenlik 
konularına ilişkin talepler de ele alındı. İlçe 
Jandarma Komutanı Burak Öztürk, vatan-
daşların güvenlik konusundaki görüşlerini 
dinleyerek alınabilecek önlemler konusunda 
bilgi verdi. 
(MURAT BOR)

Kaymakam Görmüş, 
Safalı ve Tepecik köylerinde
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 Merhaba Sevgili Okurlarım,
 Bu yıl sanki mevsim huy değiştir-
miş gibi geldi bana! Ocak ve şubatta 
soğuk öyle şiddetliydi ki, mart endişeyle 
beklendi. 
 Ne var ki mart, ılımlı başladı; 
adeta bir sonbahar yaşatıyor şehre! Bazen 
yağmur kış başında olduğu gibi, soğuk rüz-
gârlar getiriyor. 
 Üstelik bu zalim rüzgârların eğip 
büktüğü ağaçlar, tepelerde, hastane arka-
sındaki yoksul evlerin etrafında, olduğun-
dan daha gamlı görünüyor bana.
 Gene de hava biraz yumuşayınca, 
kafama estikçe belediye otobüslerine 
binip, çocukluğumdan hatırladığım semtle-
re kısa yolculuklar yapmaya başladım. 
 Bilirsiniz ki öteden beri yolculukları 
severim. Diğer taraftan, galiba hatıralarımı 
özlüyor, hatta oralarda birini, belki de ha-
yatımın en mutlu anlarını arıyordum.
 Ancak bir vakitler o kadar sıcak-
kanlı olan muhitlerde beni bir soğukluk, 
yalnızlık ve ilgisizlik karşıladı! 
 Tabi yabancı semtlerde gördükleri-
min hepsi tanımadığım insanlar, ne halde 
olurlarsa olsun beni ilgilendirmezlerdi. 
 Lakin her gidişimde otobüsteki in-
sanları biraz daha soğuk, biraz daha yalnız 
ve içlerindeki ruhu da renksiz buluyordum. 
 İşin garibi, bir noktadan sonra bak-
tım ki, artık bende onlardan pek farklı de-
ğilim! 
 Çünkü sanki bütün benliğim yavaş 
yavaş kimi yoksul mahallelerde gördüğüm 
insanların gözlerindeki yalnızlığa doğru ha-
reket ediyordu… 
 Mutlu yolculuk hissim de yerini bir 
hoşnutsuzluğa bırakıp gitmişti…
 İhtimal, kıymetli okurlarım sebebi 
şuydu: Bindiğim bu şehir içi otobüsler 
bana göre, bütün memleketin günden 
güne içine yuvarlandığı bir umutsuzluğu 
temsil ediyordu. 
 Benim çocukluğumdaki insanların 
yerine başkaları gelmişti ve bu başkaları, 
otobüste birbirinin yüzüne bakmaktan 
değil, sadece cep telefonlarına bakmaktan 
ve AVM’ler de dolaşmaktan hoşlanıyordu. 
 AVM’ler renk renk, ışıltılı güzellik-
ler saçıyordu ama ne yapayım ki, insan 
elinden çıkmış yapay ve sahte güzelliklerdi 
hepside! 
 O zaman gönlümü daha fazla bu-
landırmamak için başka semtlere gitmek-
ten, yolculuk yapmaktan vazgeçtim.
 Sonra bir gece romancı yanım 
uyandı ve kendi kendime şu karşılığı ver-
dim:
 “Sen bu zamanın ve mekanın in-

sanı değilsin. Belki de yalnız değiliz ama 
uzağız birbirimizden, bunu söylemek isti-
yorsun kendine. 
 Şehir kalabalık ve fakat insanlar 
yalnız, öyle değil mi? Ne diyebilirim, haklı-
sın… 
 Birbirimize iyice bitişmek için 
AVM’ler inşa edip gökyüzünü de kapattık; 
daha ne yapalım ki! 
 Fakat endişelenme, ıstırabın fazla 
sürmeyip geçecek! Çünkü ister istemez ya-
kında sende alışacaksın buradaki hayata.”
 Ve oturdum o gece roman defteri-
me şunları yazdım:
 “Aslında hepimizin olmak istediği 
zamanlar ve mekânlar vardır. 
 Artık uzak bir geçmişte kalmış ya-
kınlarımızı, hatıralarımızı ve hatta kalbimi-
zin yıkıntılarını özleriz. 
 Çünkü orada bize her zaman bir 
muamma gibi görünen, herkesten ve özel-
likle kendimizden saklanmış bir bilgi vardır 
adeta. 
 Bir gün karşımıza birisi çıkar ve 
yaptığı her hareketle, söylediği her sözle 
adeta o döneme bir pencere açar. Şaşkın-
lık ve kafa karışıklığı ile onu takip ederiz. 
 Fırtına öncesi esen serin bir rüzgâr 
gibi, onunla birlikte, anıların üstünü örten 
tozu havalandırır, bir zamanlar mutlu oldu-
ğumuz yerleri yeniden ziyaret eder, eski-
den olduğumuz kişiye yeniden bakabiliriz. 
 Fakat artık bu hayat penceremiz-
den gördüğümüz sık ağaçlıklı küçük bir 
orman gibidir; seyretmesi çok zevklidir 
ama ne kadar çabalarsak çabalayalım, bir 
daha o ormanın içine giremeyiz; hatta 
orada cılız, incecik bir ağaç dahi olamayız. 
 Umduğumuzun ve sandığımızın 
tersine, zavallı zayıf bir gölge gibi ortalık-
larda dolaşıp durur, eski günlerden arta 
kalan hayal parçalarıyla oyalanıp kendimizi 
avutmaya çabalarız. 
 O ormanda en güzel bir yaşama 
dönemini, bir anda hafızamıza kazınan 
ender mutlulukları ve hayatımızın sonuna 
dek unutamayacağımız görüntüleri bırak-
mışızdır. 
 Şimdi söyler misin sevgili oğlum 
sen, hayatının en mutlu anlarını nerede bı-
raktın?”

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü ta-
rafından düzenlenen 
ilk yardım eğitimi 
programı, Kırşehir 
Jandarma Komutan-
lığı ve Kırşehir İl Müf-
tülüğü personelinin 
katılımıyla gerçekleş-
tirildi.
  Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü 
Eğitim Salonu’nda 
düzenlenen ve iki 
gün süren eğitimler-
de, kamu görevlileri-
ne acil müdahale ko-
nusunda hayati bilgi-
ler aktarıldı.
 Eğitim prog-
ramı kapsamında 

temel ilk yardım bil-
gileri, kalp masajı, 
solunum desteği, ka-
namalar, kırık-çıkık 
ve yanık müdahale-
leri gibi konular de-
taylı şekilde ele alın-
dı. 
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü 
yetkilileri tarafından 
verilen eğitimlerin 
amacı, kamu görev-
lilerinin olası acil du-
rumlarda vatandaş-
lara bilinçli ve etkin 
müdahale edebilme-
sini sağlamak oldu.
Acil Müdahale Eği-
timinin Önemi
 Acil müda-

hale, bir kişinin ha-
yatını kaybetmesini 
veya sakat kalmasını 
önlemek adına en 
kritik ilk dakikalarda 
yapılan bilinçli mü-
dahaleleri kapsar. 
 Özellikle gü-
venlik güçleri ve din 
görevlileri gibi saha-
da aktif rol oynayan 
kamu personelinin 
bu eğitimi alması, 
toplum sağlığı açı-
sından büyük önem 
taşır.
İlk yardım eğitimi 
almış bireyler:
 Kalp krizi, so-
lunum yetmezliği 
veya ani bayılma 

gibi durumlarda 
doğru müdahale ya-
pabilir.
Kanama, yanık, kırık 
gibi acil yaralanma-
lara profesyonel sağ-
lık ekipleri gelene 
kadar en uygun şe-
kilde müdahale ede-
bilir.
 Doğru tek-
niklerle hayat kurta-
rıcı adımlar atarak, 
ölüm ve sakatlık ris-
kini azaltabilir.
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü 
yetkilileri, ilk yardım 
bilincinin yaygınlaş-
masının hayati önem 
taşıdığını vurgulaya-

rak, önümüzdeki sü-
reçte farklı kurum-
larla iş birliği içinde 
yeni eğitimlerin dü-
zenleneceğini belirt-
ti. Kamu personeli-
nin acil durumlara 
hazır olması, toplum 
güvenliği ve sağlık 
açısından büyük bir 
avantaj sağlıyor.
 Kırşehir’de 
gerçekleştirilen bu 
eğitim programı, bi-
linçli bireylerin sayı-
sını artırarak, acil 
müdahalelerde 
doğru uygulamaların 
yaygınlaştırılmasına 
önemli katkı sağladı.
(SEVGİ ER)

Kamu görevlilerine 
yönelik acil müdahale 

eğitimi verildi

 Kırşehir Ye-
şilay Şubesi, 3-9 
Mart Yeşilay Haftası 
kapsamında farklı 
yaş gruplarına hitap 
eden etkinliklerle, ba-
ğımlılıkla mücadele-
de farkındalık oluş-
turmayı ve sağlıklı 
yaşam bilincini yay-
mayı amaçlıyor. 
 Kırşehir Ye-
şilay Şube Başkanı 
Bayram Koyuncu, 
hafta boyunca dü-
zenlenecek etkinlik-
lerle hem çocuklara 
hem de yetişkinlere 
ulaşmayı hedefledik-
lerini belirterek, top-
lumun her kesimini 

bilinçlendirmek için 
kapsam lı bir prog-
ram hazırlandığını 
ifade etti.
Yeşilay Haftası Et-
kinlik Takvimi
Teknoloji Oyun-
lar: Eğlence Mi, Ba-
ğımlılık Mı?Tarih: 3 
Mart 2025Saat: 
10:00-12:00Yer: İnci 
Taneleri KreşiDetay: 
Çocuklara teknoloji-
nin bilinçli kullanımı 
ve teknoloji bağımlı-
lığı hakkında farkın-
dalık kazandırılacak.
Kadın Konseyi 
ToplantısıTarih: 3 
Mart 2025Saat: 
19:00-20:00Yer: Ye-

şilay Şube Merkezi-
Detay: Kadınların ba-
ğımlılıkla mücadele-
deki rolü ele alına-
cak.
Sağlıklı Alışkan-
lıklar: Ekran ve Si-
gara Uzak, Eğlence 
Yakın!Tarih: 3 Mart 
2025Saat: 10:00-
12:00Yer: Necati 
Taner Yüksel Ana-
okulu Detay: Çocuk-
lara sağlıklı alışkan-
lıklar kazandırmak 
amacıyla eğitici et-
kinlikler yapılacak.
Sağlıklı Nesiller 
KonferansıTarih: 
4 Mart 2025Saat: 
09:00-12:00Yer: 

Cumhuriyet İlkoku-
luDetay: İlkokul öğ-
rencilerine sağlıklı 
yaşam bilinci aşıla-
nacak.
Yeşilay Stant Ça-
lışması Tarih: 4 
Mart 2025Saat: 
10:00-13:00Yer: Ahi 
Evran Üniversitesi Ya-
bancı Diller MYODe-
tay: Üniversite öğ-
rencilerine Yeşilay'ın 
faaliyetleri hakkında 
bilgilendirme yapıla-
cak.
Bağımsızlık Tasa-
rım Sergisi Tarih: 5 
Mart 2025Saat: 
19:00-20:00Yer: Kır-
şehir Yeşilay Şube 
MerkeziDetay: Ba-
ğımlılıkla mücadele 
temalı sanat eserleri 
sergilenecek.
Yeşilay Stant Et-
kinliği Tarih: 5 Mart 
2025Saat: 10:00-
13:00Yer: Ahi Evran 
Üniversitesi Eğitim 
Bilimleri FakültesiDe-
tay: Üniversite öğ-
rencilerine bağımlı-
lıkla mücadele konu-
sunda bilgilendirme 
yapılacak.

Bağımsızlıktan 
Uzak Sağlıklı Ya-
şamTarih: 6 Mart 
2025Saat: 10:00-
13:00Yer: Ahi Evran 
Üniversitesi Yabancı 
Diller MYODetay: 
Sağlıklı yaşam ve ba-
ğımlılıkla mücadele 
konularında bilgilen-
dirme yapılacak.
Bağımsız Hayat Ta-
rih: 7 Mart 2025Sa-
at: 19:00-20:00Yer: 
Yeşilay Şube Merke-
ziDetay: Toplumda 
bağımlılıkla mücade-
le konusunda bilinç 
oluşturacak paneller 
düzenlenecek.
Yeşilay Çocuk Şen-
liği (Kırşehir Bele-
diyesi ve Kırşehir 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü iş bir-
liğiyle)Tarih: 7 Mart 
2025Saat: 17:30-
21:00Yer: Kırşehir 
Ahi Evran Camii Kül-
liyesi MeydanıDetay: 
Çocuklara yönelik eğ-
lenceli ve eğitici et-
kinlikler düzenle-
necek.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehir Yeşilay Şubesi'nden 
etkinliklerle dolu Yeşilay Haftası

 Manisa'nın 
Yunusemre ilçesinde 
iki işçi servisinin çar-
pışması sonucu ya-
ralanan 19 kişi has-
taneye kaldırıldı.
 Muradiye Or-
ganize Sanayi Bölge-
si'ndeki fabrikalara 

işçi taşıyan Mevlüt 
Ç.'nin idaresindeki 
45 J 5875 plakalı mi-
nibüs, kavşakta, 
Hüsnü Ö.'nün kul-
landığı 45 J 1143 pla-
kalı minibüsle çar-
pıştı.
 İhbar üzeri-

ne kaza yerine sağ-
lık, itfaiye ve jandar-
ma ekibi sevk edildi.
Kazada yaralanan sü-
rücülerle 17 işçi, am-
bulanslarla kentteki 
hastanelere kaldırıl-
dı.
 Yaralıların 

sağlık durumunun 
iyi olduğu öğrenildi.
Öte yandan kaza 
anı, bir iş yerinin gü-
venlik kamerasınca 
kaydedildi. 
 Görüntüler-
de iki minibüsün, so-
kakların kesiştiği kav-
şakta çarpışması ve 
araçların savrulması 
yer alıyor. (AA)

Manisa'da 
iki işçi 

servisi çarpıştı
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 Bakan Işık-
han, Hacettepe Üni-
versitesi tarafından 

düzenlenen iftar 
programında üniver-
site öğrencileriyle 

bir araya geldi.
 Ardından 
açıklamalarda bulu-

nan Işıkhan, Ulusal 
İstihdam Strateji-
si'nin açıklandığı haf-

tada İŞKUR Gençlik 
Programı'nın da du-
yurulduğunu anım-
sattı.
 İŞKUR 
Gençlik Progra-
mı'nın genç istihda-
mının artırılması sü-
recinde çok önemli 
bir program olduğu-
nu vurgulayan Işık-
han, programa bu 
yıl için 200 bin öğ-
renci kontenjanı 
ayırdıklarını belirtti.
 Hacettepe 
Üniversitesinde ku-
raların çekildiğinin 
bilgisini veren Işık-
han, kayıtların baş-
layacağını söyledi.
 Bakan Işık-

han, İŞKUR Gençlik 
Programı'nın temel 
amacının üniversite-
deki öğrencilerin 
akademik eğitimleri-
ni sürdürürken aynı 
zamanda iş dünya-
sına geçiş yapması-
nı sağlamak olduğu-
nu bildirdi.
“2025'in sonunda 
200 bin öğrenci-
miz bu programı-
mızdan faydalan-
mış olacak"
 İŞKUR'un 
yaptığı araştırmalar-
da, gençlerin, 
"Neden işsiz kalıyor-
sunuz?" sorusuna, 
özel sektörde "tec-
rübeniz yok" diye 

geri çevrildikleri ya-
nıtını verdiğini akta-
ran Işıkhan, şunları 
kaydetti:
 "Bu yüzden 
gençler iş piyasası-
na giremiyorlar. 
 Biz iş tecrü-
besizliğini ortadan 
kaldırdık. 
 Öğrencileri-
mize akademik eği-
timleri sürdürürken 
günlük 1083 liralık 
cep harçlıklarını ve-
receğiz. 
 2025'in so-
nunda 200 bin öğ-
rencimiz bu progra-
mımızdan faydalan-
mış olacak. 
 Türkiye ge-

nelinde 435 bin 825 
başvuru yapılmış du-
rumda. 
 4 yıl içinde 
ise Cumhurbaşkanı-
mızın liderliğinde 1 
milyon gencimizi is-
tihdamla buluştur-
muş olacağız."
 Program 
kapsamında öğren-
cileri iş gücüne ha-
zırlayacaklarını be-
lirten Işıkhan, "Bu 
programın temelin-
de eğitim var. 
 Özellikle üni-
versite eğitimlerin-
den sonra çalışma 
hayatına girecekleri 
zaman mülakat tek-
nikleri, CV hazırla-
ma, finansal okur ya-
zarlığı, iş sağlığı ve 
güvenliği ile stresle 
başa çıkma gibi eği

timler alacaklar. 
 Öğrenciler 
kendi zamanlarını ken-
dileri belirleyecekler." 
diye konuştu.
 Işıkhan, genç-
lerin üniversitede 
kamu hizmetinin yürü-
tüldüğü her alanda ça-
lışmalarını gerçekleşti-
rebileceklerini, ancak 
ağır tehlikeli işlerde ça-
lışmalarına izin verme-
yeceklerini kaydetti.
 KYK bursların-
dan faydalanan öğren-
cilerin programa baş-
vuru yapabileceğini bil-
diren Işıkhan, uzaktan 
ve açıköğretim fakül-
telerinde okuyan öğ-
rencilerin ise program-
dan yararlanamayaca-
ğını söyledi.
(ANADOLU 
AJANSI)

8'den Devam
toplam 16 kez lig 
şampiyonluğu ipini 
göğüsleyen siyah-
beyazlı takım, Gala-
tasaray ve Fener-
bahçe'den sonra en 
fazla mutlu sona ula-
şan takım oldu.
 Beşiktaş ay-
rıca 11 kez Türkiye 
Kupası, 10 kez Cum-
hurbaşkanlığı/TFF 
Süper Kupa ve 6 kez 
Başbakanlık Kupası 
şampiyonluğu yaşa-
dı.
 Geçen 
sezon teknik sorum-
lu Serdar Toprakte-
pe yönetiminde Zi-
raat Türkiye Kupası 
şampiyonluğunu 
elde eden Beşiktaş, 
bu sezon başında 
ise Hollandalı Gi-
ovanni van Bronck-
horst teknik direk-
törlüğünde Galata-
saray'ı 5-0 yenerek 
Süper Kupa'yı ka-
zandı.
Rekorlarıyla 
Süper Lig'e 
damga vurdu
 Beşiktaş, 
67. sezonunu geçi-
ren Süper Lig tari-
hinde birçok rekoru 
elinde bulunduruyor.
 Siyah-
beyazlılar, en uzun 
süre yenilmeyen 
takım rekorunun yıl-
lardır sahibi.
 Ligde 1990-
1991 sezonunun 25. 
haftasında Anka-
ra'da Gençlerbirli-
ği'ne 2-0 yenilen Be-
şiktaş, sonraki 5 haf-
tada mağlubiyet al-
madı. 
 1991-
1992'de 30 karşılaş-
ma sonunda na-
mağlup şampiyonlu-
ğunu ilan eden si-
yah-beyazlı ekibin 
bu serisi, tam 48 
hafta sonra, 1992-
1993 sezonunun 13. 
haftasında Galatasa-
ray'a 3-1 yenilme-
siyle sona erdi.
Namağlup tek 
şampiyon
 Süper Lig'in 
67 sezonluk tarihin-
de şu ana dek sade-
ce 2 takım sezonu 
yenilgisiz kapatır-
ken, bu başarıdan bi-

rini Beşiktaş gerçek-
leştirdi.
 Siyah-
beyazlı ekip, 1991-
1992 sezonunda 30 
maçta yenilgi alma-
dan şampiyonluğa 
ulaştı ve bunu başa-
ran ilk ve tek takım 
oldu.
 Galatasaray 
ise 1985-1986 sezo-
nunda 36 maçta ye-
nilgi yüzü görmeme-
sine karşın ligi şam-
piyon Beşiktaş'ın ar-
dından averajla ikin-
ci sırada tamamladı.
En farklı galibiyet 
rekoru
 Süper 
Lig'deki en farklı 
skorlu galibiyet re-
koru Beşiktaş'ın 
elinde bulunuyor.
 1989-1990 
sezonunun 6. hafta-
sında Adana De-
mirspor'u 15 Ekim 
1989'da konuk eden 
Beşiktaş, rakibini 
10-0 yenerek tarihe 
geçti.
 Bu tarihi kar-
şılaşmada Beşik-
taş'ın gollerini Ali 
Gültiken (4), Metin 
Tekin (3) ve Feyyaz 
Uçar (3) atarken, 
mücadele siyah-
beyazlı taraftarların 
uzun süre dillerin-
den düşürmediği 
besteye konu ol-
muştu.
Derbi "kralı”
 Beşiktaş, bir 
sezonda tüm derbi-
leri kazanan tek 
takım olarak lig tari-
hine adını yazdırma-
yı başardı.
 Siyah-
beyazlılar, Rumen 
teknik direktör Mir-
cea Lucescu yöneti-
minde şampiyonlu-
ğa ulaşılan 2002-
2003 sezonunda Fe-
nerbahçe'yi 1-0 ve 
2-0, Galatasaray'ı da 
her iki maçta 1-0'lık 
sonuçlarla geçerek, 
4 derbi maçını ka-
zandı.
 Beşiktaş 
aynı zamanda bu 4 
maçta kalesini gole 
kapatarak ayrı bir re-
kora imza attı.
Seyirci rekoru
 Lig tarihin-
de seyirci rekoru Be-

şiktaş'ın oynadığı 
karşılaşmada kırıldı.
 Siyah-
beyazlıların 2013-
2014 sezonu 5. haf-
tasında Galatasaray'ı 
Atatürk Olimpiyat 
Stadı'nda konuk et-
tiği ve 3-0 hükmen 
mağlup olduğu mü-
cadeleyi 76 bin 127 
biletli seyircinin izle-
diği açıklanırken, bu 
rakam rekor olarak 
kayıtlara geçti.
 Eski rekor, 
70 bin 125 biletli se-
yirciyle 2003-2004 
sezonunda yine aynı 
statta oynanan Ga-
latasaray-
Fenerbahçe (2-2) 
derbisinde kırılmıştı.
 Bu sezon zir-
venin gerisinde kaldı
Beşiktaş, bu sezon 
sergilediği perfor-
mansla zirvenin ge-
risinde kaldı.
 Siyah-
beyazlı ekip ligde bu 
sezon oynadığı 24 
maçta 12 galibiyet, 
8 beraberlik ve 4 ye-
nilgiyle 44 puan top-
ladı ve 4. sırada yer 
aldı.
 Beşiktaş, 
UEFA Avrupa 
Ligi'nde bu sezon oy-
nadığı 8 maçta 3 ga-
libiyet, 5 mağlubiyet 
yaşadı. 
 Organizas-
yona 28. sırada ka-
larak veda eden si-
yah-beyazlı ekip, tek-
nik direktör Ole Gun-
nar Solskjaer yöne-
timinde Türkiye Ku-
pası'nda ise grubun-
da 3'te 3 yaparak 
çeyrek finale yüksel-
di.
 Son hafta-
larda çıkışa geçen 
"Kara kartal", Süper 
Lig'de oynadığı son 
9 maçta mağlubiyet 
yaşamadı.
Önemli isimler ye-
tiştirdi
 Hakkı 
Yeten, Şeref Bey ve 
Süleyman Seba gibi 
efsane isimlerle 
Türk sporuna dam-
gasını vurmuş Be-
şiktaş, Türk futbolu-
na önemli isimler ka-
zandırdı.
 Süper Lig'de 
üst üste şampiyon-

luk yaşayan siyah-
beyazlı ekipte Metin 
Tekin, Ali Gültiken 
ve Feyyaz Uçar, takı-
mın efsaneleri ara-
sında yer aldı. 
 Söz konusu 
dönemde ayrıca 
Rıza Çalımbay, Meh-
met Özdilek gibi ku-
lüple bütünleşmiş 
isimlerle siyah-
beyazlı takım, büyük 
başarılara imza attı.
 Siyah-
beyazlı ekibin altya-
pısında yetişen ve 
kulübün efsaneleri 
arasına giren Ser-
gen Yalçın ise teknik 
direktör olarak 
görev yaptığı 2020-
2021 yılları arasında 
camiaya iki kupa se-
vinci yaşattı.
 Geçmiş yıl-
larda altyapısıyla 
öne çıkan siyah-
beyazlı kulüp, birçok 
futbolcuyu da Türk 
futboluna kazandır-
dı.
Basketbolda iki 
şampiyonluk
 Siyah-
beyazlı kulüp, Türki-
ye Sigorta Basketbol 
Süper Ligi adıyla or-
ganize edilen ligde 2 
kez şampiyonluk ya-
şadı.
 1974-1975 
sezonunda ligde ilk 
şampiyonluğuna ula-
şan Beşiktaş, 2011-
2012'de bir kez 
daha aynı başarıyı 
gösterdi.
 Siyah-
beyazlı takım, ikinci 
kez ligde şampiyon 
olduğu 2011-
2012'de ayrıca FIBA 
EuroChallenge Ku-
pası'nı da alarak bir 
başka önemli başa-
rıya imza attı. Beşik-
taş, söz konusu se-
zonda Türkiye Kupa-
sı'nı da müzesine gö-
türdü. Son yıllarda 
genç oyunculara 
şans veren başant-
renör Dusan Alimpi-
jevic yönetimindeki 
Beşiktaş, bu sezon 
Erkekler ING Türki-
ye Kupası'nda ise fi-
nalde Fenerbahçe 
Beko'ya kaybederek 
ikinci oldu.
 Beşiktaş'ın 
geçmiş yıllarda kad-

rosunda bulunan 
milli basketbolcu Al-
peren Şengün, geri-
den kalan şubat 
ayında NBA All-Star 
2025'te forma giye-
rek bu başarıya 
imza atan ikinci 
Türk oyuncu oldu ve 
siyah-beyazlı cami-
ayı gururlandırdı.
Kadın basketbol-
da Avrupa Kupası 
ikinciliği
 Siyah-
beyazlı kulübün 
kadın basketbol ta-
kımı, geçen sezon 
FIBA Kadınlar Avru-
pa Kupası'nı ikinci 
olarak tamamladı.
 Beşiktaş, 
FIBA Kadınlar Avru-
pa Kupası finali ilk 
maçında konuk etti-
ği İngiltere'nin Lon-
don Lions ekibini 
75-68 mağlup et-
mişti. 
 Rövanşta 
ise rakibine 81-70 
mağlup olan siyah-
beyazlılar, 4 sayı 
farkla organizasyon-
da ikincilikle yetindi.
 Önemli bir 
başarıya imza atarak 
final oynama başarı-
sı gösteren Beşiktaş 
Kadın Basketbol Ta-
kımı, daha önce iki 
kez de çeyrek final 
oynamıştı.
 Öte yandan 
FIBA Avrupa Kupası 
şampiyonu İngiliz 
ekip London Lions, 
organizasyondan çe-
kilme kararı aldığı 
için FIBA Kadınlar 
Süper Kupa 2024'te 
Beşiktaş oynama 
hakkı kazandı.
 İki Türk ta-
kımı karşı karşıya ge-
tiren finalde siyah-
beyazlılar, Fenerbah-
çe Opet'e mağlup 
olarak ikinci oldu.
Hentbolda 17 
şampiyonluk
 Beşiktaş, 
Hentbol Erkekler 
Süper Ligi'nde en 
çok şampiyon olan 
takım olarak tarihi 
başarılara imza attı.
 Siyah-
beyazlı kulüp, son 
16 sezonda 13 kez 
şampiyonluk ipini gö-
ğüsledi. 
 Beşiktaş, 

toplamda ise 17 kez 
şampiyonluğa ulaştı.
 2019-2020 
sezonunda ise Ko-
vid-19 pandemisi ne-
deniyle sezon ta-
mamlanmadı.
 Bu yılın da 
en büyük şampiyon-
luk favorisi olan Be-
şiktaş, Erkekler 
Süper Ligi Vedat 
Pars Sezonu'nda oy-
nadığı 18 maçta 17 
galibiyet, 1 beraber-
likle namağlup lider-
liğini sürdürüyor.
Kadın futbol takı-
mı
 Kadın futbo-
luna önemli destek 
veren siyah-beyazlı 
kulüp, Beşiktaş Uni-
ted Payment takı-
mıyla bu sezon 18 
haftası geride kalan 
Süper Lig'de 3. sıra-
da bulunuyor.
 Ligde 13 ga-
libiyet, 1 beraberlik 
ve 4 yenilgi yaşayan 
siyah-beyazlılar, 
lider Fenerbahçe Pet-
rol Ofisi'nin 8, Anka-
ra Büyükşehir Bele-
diyesi FOMGET'in 
ise 6 puan gerisinde 
yer alıyor.
Kadın voleybol ta-
kımı
 Voleybola 
da desteğini sürdü-
ren Beşiktaş, Voda-
fone Sultanlar 
Ligi'nde mücadele 
ediyor. Bu sezon üst 
sıralardan uzakta 
kalan siyah-beyazlı 
kadın takımı, 10. ba-
samakta bulunuyor.
 Beşiktaş Ku-
lübü Başkanı Serdal 
Adalı'dan 122. yıl 
mesajı
 Beşiktaş Ku-
lübü Başkanı Serdal 
Adalı, kulübün kuru-
luşunun 122. yılı do-
layısıyla mesaj ya-
yımladı.
 Serdal 
Adalı, kulübün inter-
net sitesinde yayım-
lanan mesajında, Be-
şiktaş'ın Türk sporu-
nun sarsılmaz temel 
taşı olduğunu belir-
terek, "Serencebey 
51 numaralı Osman 
Paşa Konağı'nda 22 
gencin bitmek tü-
kenmek bilmeyen ça-
balarıyla doğan; Bal-

kan Harbi, 1. Dünya 
Savaşı'ndaki Çanak-
kale Cephesi ve ile-
lebet payidar kala-
cağına inandığımız 
Cumhuriyet'imizin 
ilanına giden yolda 
bir milat olan Kurtu-
luş Savaşı'nda aziz 
vatanımız uğruna şe-
hitler vermiş kulü-
bümüz, taraftarları-
mızın sonsuz sevgisi 
ve desteğiyle dün-
yanın sayılı spor ku-
lüpleri arasındaki ye-
rini almıştır." ifadele-
rini kullandı.
 Kurulduğu 
günden bu yana 
Türk sporunda hep 
öncü olduklarını vur-
gulayan Adalı, şun-
ları kaydetti:
 "Adaletin ve 
ahlakın timsali 
olduk, şerefimizle oy-
nayıp hakkımızla ka-
zandık. 
 Bir semt ta-
kımı olarak doğmuş, 
Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ün annesini 
emanet ettiği kulüp 
olma onurunu yaşa-
mış, Türk spor tari-
hinin tescil edilen ilk 
spor kulübü olma gu-
ruruyla bugünlere 
gelmiş Beşik-
taş'ımızı, şanlı mazi-
mizden aldığımız 
güç ve ilhamla daha 
güzel yarınlara taşı-
mak için azimle ka-
rarlılıkla çalışmaya 
devam edeceğiz. 
 Beşiktaş Jim-
nastik Kulübünün 
başkanı olarak kulü-
bümüzün 122. yılın-
da, dünyadaki tüm 
Beşiktaşlıları en 
içten dileklerimle 
kutluyor, bu vesiley-
le Türkiye'nin ilk 
spor kulübü olan Be-
şiktaş Bereket Jim-
nastik Kulübünün ku-
rucuları; merhum 
Mehmet Şamil, Hü-
seyin Bereket, Meh-
met Ali Fetgeri, 
Ahmet Fetgeri, 
Nazım Nazif ve Hü-
seyin Hüsnü Beyler 
ile Beşiktaş'ımızın bu-
günlere gelmesinde 
emek vermiş tüm de-
ğerli Beşiktaşlıları 
minnetle şükranla 
anıyorum.” 
(AA)

Bakan Işıkhan'dan "İŞKUR Gençlik Programı" açıklaması: 
Türkiye genelinde 435 bin 825 başvuru yapılmış durumda

Beşiktaş Kulübü 122. yaşını kutluyor

8'den Devam
milli takıma seçilen genç oyuncu, 2024-2025 
sezonunda takımıyla büyük bir ivme yakaladı.
 Ligde bu sezon çıktığı 17 maçta kay-
dettiği 182 golle en skorer oyuncu konumun-
da bulunan Buğu Sönmez, normal sezonun 
son haftasında 15 Mart'ta Bursa Büyükşehir 
Belediyespor ile yapacakları müsabakada 200 
gol barajını geçmek istiyor.
 Buğu Sönmez, takımının yoğun bir 
antrenman programı olduğunu belirterek, 
kendisini geliştirmek için bireysel antrenman-
lar da yaptığını söyledi.
 Ligde normal sezonun bitimine bir 
maç kaldığını anlatan milli hentbolcu, şöyle 
konuştu:
 "Lig rekoruna yaklaşmış olmak beni 
mutlu ediyor ve gururlanıyorum. 
 Zaten sezon başında hocalarım ve 
antrenörlerimle gol kraliçeliğini hedefliyorduk. 
Umarım başarabilirim, buna çok yakınım. 
 Ligde güzel bir hentbol oynamamızı 
sağlayan şeylerden birisi takım içi iletişimimiz 
ve takım ruhuydu. 
 Ailem de bana çok destek veriyorlar, 
benim tüm maçlarımı izlemeye geliyorlar. Ben 
nasıl hentbolla iç içeysem onlar da benimle 
birlikte bu sporla ilgileniyorlar."
 Buğu Sönmez, Kadınlar Hentbol 1. 
Ligi'nde de 2023 sezonunda gol kraliçesi ol-
duğunu anımsatarak, "Umarım bu sezonu da 
gol kraliçeliğinin yanı sıra rekorla tamamla-
rım. Burada haftanın 5 günü düzenli olarak 
salon idmanı yapıyoruz. 
 Haftanın 2 günü fitness antrenman-
larımız oluyor. 
 Bunun yanı sıra ben eksiklerimi ka-
patmak adına pilatese de gidiyorum." diye ko-
nuştu.
 Takım arkadaşlarının kendisine gü-
vendiğini ifade eden Buğu, "Stresli hissetti-
ğim zamanlarda takım arkadaşlarımın bana 
olan güvenini düşünüyorum. Hentbol, hayat-
taki tek amacım durumunda. Antrenman yap-
madığım bir hayat düşünmek bile garip geli-
yor. Benim için hentbol hayatın kendisi." ifa-
delerini kullandı.
Avrupa Gençler Şampiyonası'nda da gol 
kraliçeliğini hedefliyor
 Buğu Sönmez, nisan ayında A Milli 
Hentbol Takımı'nın Dünya Şampiyonası ele-
meleri maçında Avusturya ile karşılaşacağını 
anlatarak, şunları kaydetti:
 "Avusturya zor bir rakip ama biz de 
iyi bir takımız. O nedenle güzel bir maç ola-
cağını düşünüyorum. Umarım bizim için iyi 
bir maç olur. Ayrıca bu yıl Avrupa Gençler 
Şampiyonası var. 
 O turnuvada en değerli oyuncu ya da 
gol kraliçesi olmayı çok istiyorum. Çalışmala-
rımı buna göre yapıyorum. Antrenörlerimle 
yaptığım kariyer planlamasında Avrupa ta-
kımlarında oynamak da yer alıyor.
 Kendi ligimiz çok değerli ancak Avru-
pa liglerinde edindiğim tecrübeleri de milli ta-
kımımıza yansıtmayı istiyorum. Ülkemi Avru-
pa'da temsil etmeyi çok isterim." (AA)

Buğu Sönmez'in hedefi, 
Kadınlar Hentbol Süper Lig'de

 200 gol barajını geçmek
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 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğüne 
bağlı Kırşehir Eğitim 
ve Araştırma Hasta-
nesi’nde görev ya-
pan Kulak Burun 
Boğaz Hastalıkları 
Uzmanı Dr. Pelin Sa-
maraz Olgun, 3 Mart 
“Dünya Kulak ve 
İşitme Günü” dolayı-
sıyla bir basın açıkla-
ması yaptı. Dr. Ol-
gun, işitme sağlığı-
nın önemine dikkat 
çekerek, erken teş-
hisin işitme kaybının 
önlenmesindeki rolü-
ne vurgu yaptı.
 Basın açıkla-
masında işitme kay-
bı ve kulak sağlığını 
koruma yolları hak-
kında bilgi veren Dr. 
Olgun, özellikle gü-
rültüye bağlı işitme 
kayıplarının önlene-
bilir olduğuna dikkat 
çekti. Ayrıca, düzenli 
kulak muayenesinin 
ihmal edilmemesi ge-
rektiğini belirterek, 
vatandaşları işitme 
sağlığı konusunda bi-
linçlenmeye davet 
etti.
 Dr. Olgun 
acıkmasında şunları 
kaydetti: “İşitme ka-
yıpları, çocuğun o li-
sana özgü sesleri 
oluşturarak konuş-
masını geciktiren ve 
bozan en önemli fak-
tördür. İşitme kaybı 
ile doğan ya da do-
ğumdan sonra (yeni-

doğan ya da süt ço-
cukluğu çağında) 
işitme kaybına ne-
den olabilecek bir 
travma, hastalık 
veya ototoksik ilaca 
maruz kalan çocuk-
larda, işitme kaybı 
erken teşhis edilmez 
ve rehabilitasyon 
programlarına alın-
mazlarsa, psikolojik 
ve sosyal gelişmeleri 
yetersiz olur ve iler-
leyen yıllarda eğitim 
ve sosyal uyum açı-
sından, yaş ve zeka-
ca yaşıtları olan ço-
cuklardan geri kalır-
lar.
 Yenidoğan 
her bin bebekten 1-
3’ü ileri derecede 
işitme kaybı ile doğ-
maktadır. Çocukluk 
döneminde geçirilen 
hastalıklar, kulak en-
feksiyonları, kazalar 
ve kullanılan bazı 
ilaçlar nedeniyle bu 
oran binde 6’ya çık-
maktadır. Bebekler 
hayatının ilk iki yılın-
da beden ve zihin yö-
nünden hızlı bir geli-
şim dönemi yaşarlar. 
İnsanlarda kullana-
cakları dilin temeli; o 
dile özgü seslerin işi-
tilmesi ve konuşma-
ların dinlenmesiyle 
oluşur.
  İşitme en-
geli ile doğan, bu en-
geli fark edilmeyen 
bebeğin dil gelişimi 
durur ve bununla bir-

likte zihinsel, sosyal 
ve ruhsal gelişimi ya-
vaşlar. Erken teşhis 
konup ve erken re-
habilite edilen be-
beklerin dil gelişimi-
ne paralel olarak; zi-
hinsel sosyal ve ruh-
sal gelişimleri de 
olumlu yönde etkile-
nir. Doğduktan sonra 
en geç altı ay içinde 
işitme engeli teşhisi 
konan ve işitme ci-
hazı uygulanıp özel 
eğitime alınan be-
beklerin konuşma be-
cerisi normal yaşıtla-
rına benzer seviyede 
gelişebilmektedir.
 Bebeklerin 
işitme kayıplarını teş-
his etmek, gelişen 
teknolojiye paralel 
olarak kolaylaşmıştır. 
Bu değerlendirmeler 
için bebeklerin bü-
yümelerini beklemek 
ya da zaman kay-
betmek telafisi müm-
kün olmayan sonuç-
lara neden olabil-
mektedir. Bebeğin 
doğduğu ilk günler-
de uygulanabilen; 
basit, ucuz ve uygu-
laması çok kolay 
testler ile yenidoğan 
döneminde işitme 
kaybı erken teşhis 
edilebilmektedir.  
 İşitme en-
geli ile doğan be-
beklerin erken dö-
nemde tespit edil-
mesi amacı ile işitme 
taramasının yapılma-

sı, kesin teşhis, işit-
me cihazı uygulama-
sı ve gerekli (re)ha-
bilitasyon çalışmasını 
yapmak üzere; 2008 
yılından beri Ülke-
mizde Yenidoğan 
İşitme Tarama Prog-
ramı yürütülmekte-
dir. Bu program kap-
samında, 81 ilimizin 
kamu, üniversite ve 
özel hastanelerinin 
yer aldığı tarama 
merkezlerimizde işit-
me taraması yapıl-
maktadır. Tarama-
dan kalan bebekler 
ileri testler için refe-
rans merkezi olarak 
adlandırılan tanı mer-
kezlerine sevk edil-
mektedir.
 Bakanlığımı-
zın Hedefi; 81 ilde 
doğumun gerçekleş-
tiği tüm hastaneleri-
mizde, doğan her ye-
nidoğana, işitme ta-
raması testlerini 
daha taburcu olma-
dan, aynı hastanede 
uygulayabilmek, ilk 
1 ayda tarama test-
lerini tamamlamak, 
ilk 3 ayda işitme ka-
yıplı bebeklerin tanı-
larını koyabilmek ve 
6 ayda da işitme 
kaybı tanısı almış 
cihaz ihtiyacı olan be-
beklerimizin cihaz-
lanmalarını ve (re) 
habilitasyonlarını 
sağlayarak topluma 
sağlıklı bireyler ka-
zandırmaktır.
 İşitme sade-
ce bebeklik döne-
minde değil çocuk-
luk döneminin her 
evresinde büyük bir 
öneme sahiptir. 
İşitme kayıpları en-
feksiyonlar, travma-
lar ve progresif işit-
me kaybı yapan ge-
netik hastalıklara 
bağlı olarak doğum 
sonrası dönemde de 
ortaya çıkabilmekte-
dir. İşitme eğitim ve 
iletişim için en 
önemli bileşendir. 
Okul döneminde 
daha da önemli hale 
gelmektedir. Kalıcı 
işitme kaybı yaygınlı-
ğının okul-yaşı nü-
fusta binde dokuza 
yükseldiği bildiril-
mektedir. Bir ya da 

her iki kulakta kalıcı 
ya da geçici işitme 
kaybı okul-yaşı ço-
cukların %14 ten faz-
lasını (yedide bir) et-
kilemektedir. Tek ta-
raflı işitme kayıpla-
rında bile sınıf tekrar 
oranı %37 olarak bil-
dirilmektedir. İşitme 
kaybı dikkat, öğren-
me ve sosyal işlev-
lerdeki sıkıntıları ar-
tırmaktadır. Çocuk-
lardaki işitme kaybı 
erken zamanda fark 
edilip gerekli müda-
hale sağlanmadığın-
da akademik başarı-
sını ve psikososyal 
gelişimini olumsuz et-
kileyebilmektedir.
 Dünyanın 
pek çok ülkesinde 
okul taramaları içeri-
sinde; işitme tara-
maları da yer almak-
tadır. Ülkemizde de 
2015 yılında 81 ilde 
Okul Çağı İşitme Ta-
rama Programı baş-
latılmıştır. Okul çağı 
işitme tarama prog-
ramında amaç; okul 
çağı çocuklarda son-
radan oluşan işitme 
kaybını erken dö-
nemde saptamak, ta-
nılamak ve rehabilite 
etmektir. 
 Tarama 
Programı kapsamın-
da ilkokul 1. Sınıfa 
giden öğrenciler, be-
lirlenen protokoller 
çerçevesinde okul or-
tamında, işitme ta-
raması konusunda 
eğitimli sağlık perso-
neli tarafından tara-
ma odyometre cihazı 
ile taranmaktadır. Ta-
rama sonucunda 
işitme kaybı şüphesi 
olana çocuklar, ildeki 
kulak burun boğaz 
uzmanlarına sevk 
edilmektedir.
 Amacımız, 
erken müdahale ile 
işitme kaybı olan her 
çocuğun yaşıtları ile 
eşit koşullarda ya-
şamlarını sürdürebil-
melerini sağlamak 
ve sağlıklı bir nesil 
oluşturabilmektir. 
Her çocuğun yaşa-
ma sağlıklı bir şekil-
de başlama, hakkı 
vardır.“
(MURAT BOR)

Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araştırma 
Hastanes�’nden “Dünya Kulak

 ve İş�tme Günü” açıklaması

 Kırşehir’in Kaman ilçesinde Kayma-
kam Nurullah Kaya, beraberindeki heyet ile 
birlikte Şehit Yusuf Erdoğdu’nun babası 
Recep Erdoğdu ve Şehit Orhan Kılıç’ın ba-
bası İdris Kılıç’ı ziyaret etti.
 Rahatsızlıkları nedeniyle tedavi sü-
recinde olan şehit babalarına geçmiş olsun 
dileklerini ileten Kaymakam Nurullah Kaya, 
devletin ve milletin her zaman şehit aileleri-
nin yanında olduğunu vurguladı. 
 Ailelerle yakından ilgilenen Kayma-
kam Kaya, sağlık durumları hakkında bilgi 
aldı ve her türlü ihtiyaçlarının karşılanması 
noktasında destek olacaklarını ifade etti.
 Ziyarette Kaymakam Kaya’ya, İlçe 
Jandarma Komutanı J. Ütğm. Hakan Do-
ğan, İlçe Emniyet Müdürü Vekili Komiser Ali 
Kadir Türk, Sosyal Yardımlaşma ve Daya-
nışma Vakfı Müdürü Cevdet Dağıstanlı ve 
diğer kurum amirleri eşlik etti.
 Şehit babaları, yapılan ziyaretten 
duydukları memnuniyeti dile getirerek Kay-

makam Kaya ve beraberindeki heyete te-
şekkür etti. 
 Devletin ilgisinin kendilerine güç 
verdiğini belirten aileler, evlatlarının vatan 
uğruna can vermesinin gururunu yaşadıkla-
rını ifade etti.
 Kaymakam Nurullah Kaya, ziyaretin 
ardından şehit ailelerine sağlık ve huzur di-
leyerek her zaman yanlarında olduklarını 
bir kez daha hatırlattı. (SEVGİ ER)

Kaman Kaymakamı Nurullah 
Kaya’dan şehit ailelerine ziyaret

 Kırşehir’in Çiçekdağı ilçesinde eği-
tim faaliyetlerini sürdüren Borsa İstanbul 
Atatürk İlkokulu, toplumsal duyarlılık ve yar-
dımlaşma bilincini pekiştiren anlamlı bir pro-
jeye imza attı. 
 Çevreme Duyarlıyım, Değerlerime 
Sahip Çıkıyorum (ÇEDES) Projesi kapsamın-
da okulun 2/B sınıfı öğrencileri ve velileri, 
Somali’deki çocuklara pasta ve dondurma 
ikram ederek gönülleri fethetti.
 Okul yönetimi tarafından yapılan 
açıklamada, proje kapsamında öğrencilerde 
sevgi, merhamet ve dostluk değerlerinin pe-
kiştirilmesinin amaçlandığı vurgulandı. Açık-
lamada, “Okulumuz 2/B sınıfı öğrenci ve ve-
lilerinin ÇEDES Projesi kapsamında ‘Sevgi, 
Merhamet ve Dostluk’ değerleri doğrultu-
sunda Somali’deki arkadaşlarına pasta ve 
dondurma ikramında bulundular. Bir nebze 
mutlu edebildiysek çocukları, gurur duyuyo-
ruz. SEVGİMİZLE, ŞEFKATİMİZLE...” ifade-
lerine yer verildi.
 Bu anlamlı etkinlik, öğrencilerin top-
lumsal sorumluluk bilinci kazanmasına katkı 
sunarken, yardımlaşma ruhunun da geliş-

mesine vesile oldu. Çiçekdağı Borsa İstan-
bul Atatürk İlkokulu’nun bu duyarlı çalışma-
sı, eğitimin sadece akademik başarıyla sı-
nırlı kalmadığını, aynı zamanda vicdani ve 
insani değerlerin de öğrencilere kazandırıl-
ması gerektiğini bir kez daha gözler önüne 
serdi.
 Okulun düzenlediği bu tür etkinlik-
ler, öğrencilerin paylaşma duygusunu pekiş-
tirirken, farklı coğrafyalardaki ihtiyaç sahibi 
insanlara yönelik farkındalıklarını artırmala-
rına da katkı sağlıyor. ÇEDES Projesi kapsa-
mında yapılan bu anlamlı çalışma hem öğ-
rencilerin hem de velilerin sosyal sorumlu-
luk bilinciyle hareket etmelerine öncülük et-
meye devam edecek. (FİLİZ ÖZ)

Çiçekdağı’ndan Somali’ye uzanan merhamet eli: 

Minik yüreklerden 
büyük dayanışma!

Çiçekdağı Borsa İstanbul 
Atatürk İlkokulu’ndan

 Anlamlı Proje:
 Somali’deki Çocuklara

 İkramda Bulundular

 Tarım ve Orman Bakanlığı, 
yaban hayvanlarının yaşam alanla-
rıyla birlikte korunması amacıyla top-
lam 1 milyon 200 bin hektar alana 
sahip 85 yaban hayatı geliştirme sa-
hası ilan edildiğini bildirdi.
 Bakanlığın sosyal medya he-
sabından yapılan paylaşımda, yaban 
hayatına ilişkin çalışmalara dair bilgi 
verildi.
 Açıklamada, Türkiye'nin 12 
bine yakın bitki türü, 154 civarında 
memeli, 490 kuş ve 141 sürüngen 
türüyle oldukça zengin bir biyolojik 
çeşitliliğe sahip olduğu belirtilerek, 
şu ifadeler kullanıldı: "Ülkemizde 
yaban hayvanlarının yaşam alanla-
rıyla birlikte korunması amacıyla top-

lam 1 milyon 200 bin hektar alana 
sahip 85 yaban hayatı geliştirme sa-
hası ilan edilmiştir. 
 Bakanlığımızca nesli tehlike 
altında olan türler için 8 memeli, 8 
kanatlı, 1 nesli tehlike altında olan 
kelaynak ve 3 alabalık üretim mer-
keziyle yaban hayatı popülasyonları-

nı desteklenmektedir."
Açıklamada, 2002-2024 yılları ara-
sında üretim istasyonlarında 4 bin 
325 memeli yaban hayvanın üretil-
diği ve 2 bin 284 memeli yaban hay-
vanının doğaya yerleştirildiği kayde-
dildi.
 Yaklaşık 45 milyon alabalık, 
1,4 milyon kanatlı (keklik-sülün) 
yaban hayvanının doğal ortamlarına 
bırakıldığı da vurgulanırken, "10 bin 
yaban hayvanı son 5 yılda tedavi ve 
rehabilite edilerek doğal yaşam or-
tamına bırakılmıştır. 7,6 milyon ki-
logram yem, son 13 yılda yiyecek 
bulmakta güçlük çeken yaban hay-
vanları için doğaya bırakılmıştır." bil-
gileri de paylaşıldı. (AA)

Tarım ve Orman Bakanlığı, yaban hayatını 
koruma çalışmalarına dair verileri paylaştı
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 AK Parti Kır-
şehir İl Başkanı 
Seher Ünsal, partisi-
nin kongre sürecini 
tamamlamasının ar-
dından yapılacak ça-
lışmalar hakkında 
önemli açıklamalar-
da bulundu. 
 Ünsal, kong-
relerin teşkilat açı-
sından büyük bir 
anlam taşıdığını ve 
birlik beraberliği güç-
lendiren bir dönüm 
noktası olduğunu be-
lirterek, AK Parti’nin 
yenilenen kadrolarla 
daha güçlü bir şekil-
de yoluna devam 
edeceğini vurguladı.
“TEŞKİLATLARI-
MIZ HER ZAMAN 
SAHADA OLMAYA 

DEVAM EDECEK”
 Memleket 
Gazetesi’ne özel 
açıklamalarda bulu-
nan AK Parti Kırşehir 
İl Başkanı Seher 
Ünsal, il, ilçe, kadın 
ve gençlik kolları 
kongrelerini büyük 
bir olgunluk, heye-
can ve birlik ruhu 
içinde tamamladıkla-
rını ifade etti. 
 Ünsal, kong-
re sürecinin teşkila-
tın inancını ve karar-
lılığını tazelediğini be-
lirterek, şunları söy-
ledi:
 “Teşkilatları-
mız, her zaman ol-
duğu gibi el ele, 
gönül gönüle sahada 
olmaya, milletimizle 

iç içe çalışmaya 
devam edecektir. 
 Yenilenen 
kadrolarımızla, Tür-
kiye Yüzyılı vizyonu 
doğrultusunda daha 
güçlü, daha kararlı 
bir şekilde yolumuza 
devam ediyoruz.”
 Başkan 
Ünsal, kongre süre-
cine katkı sağlayan 
tüm teşkilat men-
suplarına teşekkür 
ederek, teşkilatın bir-
lik ve beraberliğinin 
daha da pekiştiğini 
belirtti.
“CUMHURBAŞKA-
NIMIZIN 
LİDERLİĞİNDE, 
AK DAVAMIZI 
DAHA YUKARILA-
RA TAŞIYACAĞIZ”

 Seher Ünsal, 
AK Parti’nin Cumhur-
başkanı ve Genel 
Başkan Recep Tayyip 
Erdoğan liderliğinde 
büyük bir dava hare-
keti olduğunu vurgu-
layarak, sözlerini şu 
şekilde sürdürdü:
 “Cumhur-
başkanımız ve Genel 
Başkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın güçlü liderli-
ğinde, AK davamızın 
bayrağını daha yuka-
rılara taşımak için 
var gücümüzle çalı-
şacağız. 
 Biz, bir ve 
beraber olduğumuz 
sürece aşamayacağı-
mız hiçbir engel yok-
tur. 

 AK Parti teş-
kilatları olarak, bu 
büyük kongre süre-
cini, Cumhurbaşka-
nımız ve Genel Baş-
kanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın An-
kara’da yoğun katı-
lımla gerçekleşen 8. 
Olağan Kongre’de ye-
niden Genel Başkan 
seçilmesiyle taçlan-
dırdık. 
 Milletimizin 
teveccühüyle şekille-
nen bu güçlü irade, 
Türkiye Yüzyılı yürü-
yüşümüzü daha da 
sağlamlaştırmıştır.”
AK PARTİ KIR-
ŞEHİR TEŞKİLATI, 
SAHADA OLMAYA 
DEVAM EDECEK
 AK Parti Kır-
şehir İl Başkanı 
Seher Ünsal, bundan 
sonraki süreçte teş-
kilatın her zamankin-
den daha aktif bir şe-
kilde sahada olacağı-
nı belirterek, vatan-
daşlarla iç içe olma-
ya devam edecekle-
rini ifade etti. 
 AK Parti’nin 
hizmet siyasetini 
esas alan bir anlayış-
la çalıştığını vurgula-
yan Ünsal, önümüz-
deki dönemde Kırşe-
hir’e yönelik önemli 
projeleri hayata ge-
çirmeye devam ede-
ceklerini sözlerine ek-
ledi.
(SEVGİ ER)

 Sigara fiyat-

larına gelen zamlar 

Kırşehir’de de gün-

demde. 

 Tekel Bayile-

ri Yardımlaşma Der-

neği Başkanı Erol 

Dündar’ın yaptığı 

açıklamaya göre, si-

gara fiyatlarına 5 

TL’lik yeni bir artış 

yapıldı. 

 Bu zamla bir-

likte en düşük sigara 

fiyatı 86 TL’ye yük-

seldi.

 Kırşehir’de si-

gara satan bayi sa-

hipleri, fiyat artışları-

nın vatandaşlar üze-

rindeki etkisini de-

ğerlendirirken, bir-

çok tüketicinin artık 

sigarayı bırakmayı 

düşündüğünü belirti-

yor. 

 Esnaflar, son 

dönemlerdeki zam-

ların satışları önemli 

ölçüde düşürdüğünü 

ifade ederek, bazı 

müşterilerin sigara 

alışverişlerini azalttı-

ğını dile getirdi.

 Dündar, si-

gara fiyatlarındaki ar-

tışın kaçak sigara ve 

alkol ticaretini artır-

dığını belirterek, 

ÖTV oranlarının ye-

niden gözden geçi-

rilmesi gerektiğini 

söyledi. 

 Özellikle 

kaçak içki konusun-

da ciddi bir artış ya-

şandığını kaydeden 

Dündar, "Son iki 

ayda sahte içkiden 

113 kişi hayatını kay-

betti. Bu durum ol-

dukça tehlikeli bir 

hal alıyor. 

 İnsanlar ha-

yatını kaybediyor. 

 Yetkililerin 

bu konuda önlem al-

ması gerekiyor" 

dedi.

 Kırşehir’de 

tütün ve tütün ürün-

leri satışı yapan iş-

letmeler, fiyat artış-

larının kendilerini de 

olumsuz etkilediğini 

dile getirdi. 

 Birçok esnaf, 

sürekli artan fiyatlar 

nedeniyle müşteri 

kaybı yaşadıklarını 

ifade ederken, siga-

ra fiyatlarının daha 

fazla yükselmesi ha-

linde satışların iyice 

düşeceğini söyledi.

 Öte yandan, 

Kırşehir’de sigara 

içen vatandaşlar da 

zam kararına tepki 

gösterdi. 

 Birçok kişi, 

sigara fiyatlarının 

ulaştığı seviyenin 

artık dayanılmaz 

hale geldiğini dile ge-

tirirken, bazıları bu 

durumu sigarayı bı-

rakmak için bir fırsat 

olarak değerlendirdi-

ğini ifade etti.

 Sigara zam-

mının tüm markalar 

için geçerli olacağı 

bildirilirken, fiyatların 

ilerleyen günlerde 

yeniden güncellene-

bileceği belirtiliyor. 

 Kırşehir’de si-

gara satış noktala-

rında güncellenen 

fiyat listeleri vatan-

daşlarla paylaşılır-

ken, tütün ürünleri-

ne yönelik zamların 

devam edip etmeye-

ceği merak konusu 

oldu. 

(MURAT BOR)

 Kaman Bele-

diye Başkanı Emre 

Demirci, ilçede 

görev yapan kurum 

yöneticileri ile bir 

toplantı gerçekleştir-

di. 

 İlçenin geli-

şimi ve kamu hiz-

metlerinin daha 

etkin hale getirilmesi 

amacıyla düzenle-

nen toplantıda, iş bir-

liği ve ortak akıl vur-

gusu öne çıktı.

 Başkan 

Emre Demirci, top-

lantı sonrası yaptığı 

açıklamada, 

Kaman’ın kalkınması 

için kurumlar arası 

güçlü koordinasyon 

ve dayanışmanın 

önemine dikkat çe-

kerek şunları söyle-

di:

 "Kurum yö-

neticilerimizle ilçemi-

zin gelişimi için bir 

araya gelerek verimli 

bir toplantı gerçek-

leştirdik. 

 Ortak akıl ve 

iş birliğiyle hizmetle-

rimizi daha etkin 

hale getirme konu-

sunda önemli karar-

lar aldık. 

 Güçlü koor-

dinasyon ve daya-

nışma ile ilçemizi 

daha ileriye taşıya-

cağımıza inanıyo-

rum. 

 Katkıların-

dan dolayı tüm 

kurum amirlerimize 

teşekkür ediyorum."

Toplantıda, Kam-

an’da yürütülen mev-

cut çalışmaların de-

ğerlendirilmesinin 

yanı sıra, önümüz-

deki süreçte hayata 

geçirilmesi planla-

nan projeler ele alın-

dı. 

 Kurumlar 

arası iş birliğinin ar-

tırılması, kamu hiz-

metlerinde verimlili-

ğin sağlanması ve 

vatandaşlara daha 

hızlı ve etkin çözüm-

ler sunulması konu-

larında fikir alışveri-

şinde bulunuldu.

 Kaman’ın ge-

lişimine yönelik atı-

lacak adımlarla ilgili 

ortak çalışmaların 

devam edeceğini 

belirten Başkan De-

mirci, ilçeye değer 

katacak projeler için 

tüm kamu kurum

larıyla uyum içinde 

çalışmaya devam 

edeceklerini ifade 

etti.

(HATİCE 

SÜRMELİ)

8'den Devam

gölgelendirme ve 

renk teorisi gibi ko-

nular üzerinde yo-

ğunlaşıyor. 

 Hem teorik 

hem de uygulamalı 

eğitimlerle destekle-

nen programda, ka-

tılımcılar farklı tek-

niklerle kendi eserle-

rini oluşturma fırsatı 

buluyor. 

Eğitimler sayesinde 

gençler, sanatın 

ifade gücünü keşfe-

derken aynı zaman-

da kişisel gelişimleri-

ne de katkı sağlıyor.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi yet-

kilileri, gençlerin sa-

natsal yeteneklerini 

ortaya çıkarmak ve 

onları sanatla buluş-

turmak adına çeşitli 

etkinlikler düzenle-

meye devam ede-

ceklerini belirtti.  

Resim eğitimi prog-

ramına katılmak iste-

yen öğrencilerin, 

Genç Ofis’e başvuru-

da bulunarak kayıt 

yaptırabilecekleri 

ifade edildi.

 Sanata ilgi 

duyan ve kendini bu 

alanda geliştirmek is-

teyen gençler için 

önemli bir fırsat 

sunan bu eğitimler, 

öğrencilerin sosyal 

çevrelerini genişlet-

melerine ve yeni yet-

kinlikler kazanmaları-

na da olanak sağlı-

yor. Kırşehir Gençlik 

Merkezi, gençlerin 

kültürel ve sanatsal 

faaliyetlere daha 

fazla katılım göster-

meleri adına çalış-

malarını sürdürece-

ğini açıkladı.

(MURAT BOR)

8'den Devam

 Eğitim sıra-

sındaki dağılımlar, bi-

limsel düşünmenin 

kazandırılmasının 

yanı sıra eleştirel dü-

şünme yöntemleri 

hakkında bilgiler ve-

rildi. 

 Özellikle gü-

nümüz bilgi birikim-

lerini doğru kaynak-

ları ayırmanın ve et-

kili öğrenme teknik-

leri kullanmanın öne-

mine dikkat çekildi.

 Gençlik Mer-

kezi, bu tür eğitimle-

rin akademik hayat-

larını daha saklı ve 

planlı bir şekilde sür-

dürebilmeleri için 

büyük önem taşıdığı-

nı vurguladı.

  Ayrıca, Eği-

tim Timi'nin benzer 

faaliyetlerinin bir dö-

nemde de sürdürüle-

ceği belirtilirken, 

gençlerin her alanda 

katkı sunacak yeni 

çalışmaların planlan-

dığı ifade edildi.

 Eğitime katı-

lım ise programdan 

refahın dile getiril-

mesiyle, kendilerine 

sunulan bu değerli 

bilgiler için eğitmen-

lere ve Gençlik Mer-

kezi'ne teşekkür etti-

ler.

(HATİCE 

SÜRMELİ)

Fatma Bacı Yurdunda Eğitim Timi

 Genç Ofis’te Resim Eğitimleri Devam Ediyor

AK Parti Kırşehir İl Başkanı 
Seher Ünsal: “Kongreler, inancımızı 

tazeleyen dönüm noktasıdır”

Sigara Fiyatlarına 
5 TL Zam: En Düşük Fiyat

 86 TL’ye Yükseldi

Başkan Demirci, kurum 
yöneticileri ile bir araya geldi



Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesi'ni 

Takip Edin

 Siyah-
beyazlıların internet 
sitesinde yer alan bil-
giye göre kulüp, Be-
şiktaş Serencebey 
Mahallesi'nde döne-
min Medine Muhafızı 
Osman Paşa'nın ko-
nağının bahçesinde 
jimnastik hareketleri 
yapan gençlerin ön-
cülüğünde, 1903 yılı-
nın mart ayında Be-
reket Jimnastik Kulü-
bü ismiyle kuruldu.
 Kurucuları 

arasında Ahmet Fet-
geri (Aşeni), Meh-
met Ali Fetgeri 
(Aşeni), Osman Pa-
şazade Mehmet 
Şamil (Şhaplı), Hü-
seyin Bereket ve Ka-
dızade Nazım Nazif 
(Ander) gibi isimlerin 
bulunduğu kulübün 
adı, daha sonra Be-
şiktaş Osmanlı Jim-
nastik Kulübü olarak 
değiştirildi.
 Beyoğlu Mu-
tasarrıfı Muhittin 

Bey'in teşvikiyle Be-
şiktaş Osmanlı Jim-
nastik Kulübü, 26 
Ocak 1911 tarihinde 
tescil edilen ilk Türk 
spor kulübü olarak 
tarihe geçti.
37 başkan görev 
aldı
 Beşiktaş Ku-
lübü tarihinde 37 
başkan görev yaptı.
 1903-1908 
yıllarında görev 
yapan Mehmet Şamil 
kulübün ilk başkanı 

olurken, 29 Aralık 
2024'teki olağanüstü 
seçimli genel kurul-
da seçilen Serdal 
Adalı, bu görevi yü-
rütüyor.
 Siyah-
beyazlıların onursal 
başkanı Süleyman 
Seba, 8 dönem ve 
16 yıl aralıksız baş-
kanlık yaparak, Be-
şiktaş tarihinde en 
uzun süre bu görev-
de kalan isim olarak 
tarihe geçti.

 Bu arada, 
Beşiktaş'ta 1910-
1913 yılları arasında 
Şehzade Ömer Hilmi 
Efendi, 1931-1946 
yılları arasında Baş-
bakan Recep Peker 
ve 1950-1954 yılları 
arasında da Başba-
kan Adnan Mende-
res ''Fahri Başkan'' 
oldu.
15 branşta faali-
yet gösteriyor
 Beşiktaş Ku-
lübü, günümüzde 15 
branşta faaliyet gös-
teriyor.
 Siyah-
beyazlı kulüp; futbol, 
basketbol, voleybol, 
hentbol, atletizm, be-
densel engelliler, 
boks, e-spor, güreş, 
cimnastik, kick boks, 
kürek, masa tenisi, 
satranç ve tekvando 
branşlarında faaliyet-
lerini sürdürüyor.
Futboldaki başarı-
lar
 Beşiktaş Ku-
lübü, futbol branşın-
da önemli başarılara 
imza attı.
 Futbolda 
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 Anadolu Üniversitesi forması giyen 
19 yaşındaki milli oyuncu Buğu Sönmez, Ka-
dınlar Hentbol Süper Lig'in normal sezonun-
da 200 gol barajını geçmeyi hedefliyor.

 Hentbola 14 yaşındayken Kastamo-
nu'da öğretmeninin yönlendirmesiyle başla-
yan Buğu Sönmez, ilk olarak Araç Belediyes-
por'un formasını giydi.
 Buğu Sönmez, 2020'de ailesinin Es-
kişehir'e taşınmasıyla Anadolu Üniversitesi 
ile anlaştı. 
 Performansıyla dikkati çeken ve 

7'de

 Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlü-

ğü'ne bağlı Gençlik Merkezi, eğitim kapsa-

mı kapsamında gençlerin akademik geli-

şimlerine katkı sağlamaya devam ediyor. 

 Bu doğrultuda Gençlik Merkezi bün-

yesinde eğitim Timi , Fatma Bacı Yurdu'nda 

kalan dağıtıma yönelik öğrenme ve Araştır-

ma Becerileri Eğitimi düzenlendi.

 Gençlik Merkezi'nin uzman eğit-

menleri tarafından verilen eğitimde, yoğun-

luk kapasitesi, verimli çalışma yöntemleri 

ve etkili araştırma yapma yöntemleri yön-

temlerin bilinçlendirilmesi hedeflendi. 

 Programda, zaman yönetimi, etkili 

not alma merkezleri, akademik okuma bi-

rimleri ve dijital kaynaklar doğru kullanma 

gibi konular ele alındı.

5'te

5'te

7'de

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi bün-

yesinde faaliyet gös-

teren Üniversite 

Genç Ofis’te, gençle-

rin sanatsal becerile-

rini geliştirmelerine 

katkı sağlamak ama-

cıyla düzenlenen 

resim eğitimleri ara-

lıksız devam ediyor. 

 Kulüp ve aka-

demi faaliyetleri kap-

samında yürütülen 

bu eğitimler, üniver-

site öğrencilerinin ye-

teneklerini keşfet-

melerine ve sanatsal 

yönlerini geliştirme-

lerine olanak tanıyor.

 Uzman eğit-

menler eşliğinde ger-

çekleştirilen dersler-

de, öğrenciler temel 

çizim tekniklerinden 

başlayarak perspek-

tif, 

 Genç Ofis’te Resim 
Eğitimleri Devam Ediyor

Fatma Bacı 
Yurdunda Eğitim Timi

Beşiktaş Kulübü 122. yaşını kutluyor

Buğu Sönmez'in hedefi, 
Kadınlar Hentbol Süper Lig'de

 200 gol barajını geçmek
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